
Parti di ricambio   -   Spare parts   -   Pieces detachees   -   Ersatzteilekatalog 
VELA VINTAGE

Tav. Pag. Rev. data

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

VV-01 Sabbia RAL 1035 - Sand RAL 1035 - Sable RAL 1035 - Sand RAL 1035 2 02 07/2013

VV-02 Inox - Stainless Steel - Inox - Stahl 6 02 07/2013

VV-11 Pulsantiere - Push buttons - Claviers - Tastaturen 10 00 07/2013

Tubetti acqua/Vapore - Taps water/Steam - Robinets eau/Vapeur - Wasserhahn/Dampfhahn

VV-21 Tubetti VAPORE - Taps STEAM - Robinets VAPEUR - DAMPFHAHN 12 01 07/2013

VV-22 Tubetti ACQUA - Taps WATER - Robinets EAU - WASSERHAHN 14 01 07/2013

Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe

VV-31 EMA 16 00 07/2013

VV-32 EPU / EVD 18 00 07/2013

VV-41 Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel 20 00 07/2013

Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage

VV-51 EPU 2-3-4GR 22 01 07/2013

VV-52 EVD 2-3-4GR 26 01 07/2013

Impianti elettrici  -  Electrical systems   -   Circuits electriques  -  Strom anlage

VV-61 Scaldatazze   -   Cup heating   -   Chauffe-tasses   -   Tassenwarmer 32 01 07/2013

VV-62 EPU 34 01 07/2013

VV-63 EVD 36 01 07/2013

Motopompa  -  Motor pump   -   Motopompe  -  Motor pump

VV-81 Interna   -   Internal   -   Intérieur   -   Innen 38 00 07/2013

VV-82 Esterna   -   External   -   Externe   -   Extern 40 00 07/2013

VV-91 Accessori  -  Accessories   -   Accessoires  -  Zubehör 42 00 07/2013

VV-92 Addolcitori - Water softener - Adoucisseur - Entharter 44 00 07/2013

VV-93 Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter 46 00 07/2013

- 1 -



6

6

4

28

15

7

24

1

37

22

12

15

5

23

9

8

2

4

14

31

34
33

35
36

29

30

2132

20

10

19

3

38

39

17
16

18

25
25 27 2627

2625
27 26

48
47
46

45
44
43

40
41
42

11

13

SX

DX

DX

SX

EPU

EVD

EMA

VELA

EMA

EPU

EVD

4GR

3GR

2GR

+ + +
+ +

+

2 GR

3 GR

4 GR

4 GR

3 GR

2 GR

2 GR

3 GR

4 GR

1
2

1
2

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

VELA VINTAGE

VV-01 rev. 02
07/2013SABBIA RAL 1035 - SAND RAL 1035 - SABLE RAL 1035 - SAND RAL 1035

- 2 -



Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

VELA VINTAGE

VV-01 rev. 02
07/2013SABBIA RAL 1035 - SAND RAL 1035 - SABLE RAL 1035 - SAND RAL 1035

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY56910219 FIANCO ASS.SX VELA VINTAGE RAL 1035 LEFT SIDE ASSEMBLY RAL 1035 ASSEMBLE COTE GAUCHE RAL 1035 LINKE SEITE RAL 1035

2 WY77607074 STAFFA SX SUPERIORE COPRIFIANCO INOX SUP.BRACKET LEFT SIDE COVER ETAGERE COTE GAUCHE STIRNTAFEL LINKE SEITE

3 WY77607073 STAFFA SX SUPPORTO FERMAFIANCO INOX SUPPORT BRACKET LEFT SIDE STOPPER SUPPORT COTE GAUCHE HALTER LINKE SEITE

4 WY77607008 STAFFA SUPERIORE FIANCO TOP SIDE BRACKET ETRIER COTE SUP. SEITE BUGEL OBEN

5 WY56910218 FIANCO ASS.DX VELA VINTAGE RAL 1035 RIGHT ASSEMBLY RAL 1035 ASSEMBLE COTE DROITE RAL 1035 RECHTE SEITE RAL 1035

6 WY77607006 STAFFA POSTERIORE FIANCO REAR SIDE BRACKET PLATINE ARRIERE COTE HINTERER BUEGEL SEITENBLENDE

7 WY77607028 STAFFA DX SUPERIORE COPRIFIANCO INOX SUP.BRACKET RIGHT SIDE COVER ETAGERE COTE DROITE STIRNTAFEL RECHTE SEITE

8 WY77607029 STAFFA DX-SX CENTRALE FIANCO CENTRE SIDE BRACKET BRIDE CENTRALE COTE ZENTRAL B_GEL F. SEITENWAND

9 WY77607007 STAFFA ANTERIORE FIANCO FRONT SIDE BRACKET ETRIER COTE ANT. SEITE BUGEL VORNE

10 WY77607027 STAFFA DX SUPPORTO FERMAFIANCO INOX SUPPORT BRACKET LEFT SIDE STOPPER SUPPORT COTE DROITE RECHTE LINKE SEITE

11 WY75288533 PANN.POST.SUP.2GR RAL 1035 BACK TOP PANEL 1GR RAL 1035 PANNEAU POST.SUP.1GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR RAL 1035

11 WY75288535 PANN.POST.SUP.3GR RAL 1035 BACK TOP PANEL 3GR RAL 1035 PANNEAU POST.SUP.3GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR RAL 1035

11 WY75288537 PANN.POST.SUP.4GR RAL 1035 BACK TOP PANEL 4GR RAL 1035 PANNEAU POST.SUP.4GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 4GR RAL 1035

12 WY21165016 PLEXIGLASS 2GR VELA VINTAGE PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

12 WY21165017 PLEXIGLASS 3GR VELA VINTAGE PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

12 WY21165018 PLEXIGLASS 4GR VELA VINTAGE PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR

13 WY75288532 PANN.POST.INF.2GR RAL 1035 BACK LOWER PANEL 2GR RAL 1035 PANNEAU POST.INF.2GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR RAL 1035

13 WY75288534 PANN.POST.INF.3GR RAL 1035 BACK LOWER PANEL 3GR RAL 1035 PANNEAU POST.INF.3GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR RAL 1035

13 WY75288536 PANN.POST.INF.4GR RAL 1035 BACK LOWER PANEL 4GR RAL 1035 PANNEAU POST.INF.4GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 4GR RAL 1035

14 WY76100181 GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX/SPAZZOLATO TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP.2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

14 WY76100182 GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX/SPAZZOLATO TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP.3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL

14 WY76100183 GRIGLIA SUPERIORE 4GR INOX/SPAZZOLATO TOP GRATE 4GR S.STEEL GRILLE SUP.4GR INOX OBERGITTER 4GR STAHL

15 WY77607062 SUPP.DX-SX FIANCO CARR.TEL.VELA RH-LH SUPPORT SUPPORT DX-SX RECHTS/LINKS HALTER

16 WY77053971 COPRICALDAIA EMA/2GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EMA/2GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EMA/2GR STD STAHL KESSELDECKEL EMA/2GR STD

16 WY77053972 COPRICALDAIA EMA/3GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EMA/3GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EMA/3GR STD STAHL KESSELDECKEL EMA/3GR STD

16 WY77053973 COPRICALDAIA EMA/4GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EMA/4GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EMA/4GR STD STAHL KESSELDECKEL EMA/4GR STD

17 WY77053951 COPRICALDAIA EPU/2GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EPU/2GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EPU/2GR STD STAHL KESSELDECKEL EPU/2GR STD

17 WY77053952 COPRICALDAIA EPU/3GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EPU/3GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EPU/3GR STD STAHL KESSELDECKEL EPU/3GR STD

17 WY77053953 COPRICALDAIA EPU/4GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EPU/4GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EPU/4GR STD STAHL KESSELDECKEL EPU/4GR STD

18 WY77053961 COPRICALDAIA EVD/2GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/2GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/2GR STD STAHL KESSELDECKEL EVD/2GR STD

18 WY77053962 COPRICALDAIA EVD/3GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/3GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/3GR STD STAHL KESSELDECKEL EVD/3GR STD

18 WY77053963 COPRICALDAIA EVD/4GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/4GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/4GR STD STAHL KESSELDECKEL EVD/4GR STD

18 WY77053966 COPRICALDAIA EVD/2GR ALTI INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/2GR HIGH COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/2GR +LEV+ STAHL KESSELDECKEL EVD/2GR HOCH

18 WY77053967 COPRICALDAIA EVD/3GR ALTI INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/3GR HIGH COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/3GR +LEV+ STAHL KESSELDECKEL EVD/3GR HOCH

18 WY77053968 COPRICALDAIA EVD/4GR ALTI INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/4GR HIGH COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/4GR +LEV+ STAHL KESSELDECKEL EVD/4GR HOCH

19 WY21202 SEGNALIVELLO LEVEL INDICATOR SIGNAL NIVEAU FARBLOSER NIVEAUANZEIGER

20 WY77602 COPRI ELETTROVALVOLA INOX/LUC S.STEEL SOLENOID VALVE COVER COUVRE-ELECTROVANNE INOX GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL

20 WY77691948 COPRIELETTROVALVOLA GR.RI. S.STEEL SOLENOID VALVE COVER RAISED GR. COUVRE-ELECTROVANNE INOX GR. REHAUSSES GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL ERHOEHTE GR.

21 WY76149038 GRIGLIA RIALZO TAZZE CUPS-STAND FOR RAISED GROUP GRILLE SUPERIEURE GITTER FUER FOR HOHE GRUPPE

- 3 -



6

6

4

28

15

7

24

1

37

22

12

15

5

23

9

8

2

4

14

31

34
33

35
36

29

30

2132

20

10

19

3

38

39

17
16

18

25
25 27 2627

2625
27 26

48
47
46

45
44
43

40
41
42

11

13

SX

DX

DX

SX

EPU

EVD

EMA

VELA

EMA

EPU

EVD

4GR

3GR

2GR

+ + +
+ +

+

2 GR

3 GR

4 GR

4 GR

3 GR

2 GR

2 GR

3 GR

4 GR

1
2

1
2

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

VELA VINTAGE

VV-01 rev. 02
07/2013SABBIA RAL 1035 - SAND RAL 1035 - SABLE RAL 1035 - SAND RAL 1035

- 4 -



Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

VELA VINTAGE

VV-01 rev. 02
07/2013SABBIA RAL 1035 - SAND RAL 1035 - SABLE RAL 1035 - SAND RAL 1035

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
22 WY76098002 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY CUVE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR

22 WY76098003 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY CUVE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR

22 WY76098004 BACINELLA 4GR INOX LUCIDO SILV.BRIGHT STEEL 4GR TRAY CUVE 4GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 4GR

23 WY77558012 PROFILO SOTTO BACINELLA 2GR VELA UNDER BASIN PROFILE 2GR PROFIL SOUS CUVE 2GR UNTER SCHALE PROFIL 2GR

23 WY77558013 PROFILO SOTTO BACINELLA 3GR VELA UNDER BASIN PROFILE 3GR PROFIL SOUS CUVE 3GR UNTER SCHALE PROFIL 3GR

23 WY77558014 PROFILO SOTTO BACINELLA 4GR VELA UNDER BASIN PROFILE 4GR PROFIL SOUS CUVE 4GR UNTER SCHALE PROFIL 4GR

24 WY77558016 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR VELA UNDER BASIN PROTECTION 2GR PROTECTION SOUS CUVE 2GR UNTER SCHALE SCHUTZ 2GR

24 WY77558017 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR VELA UNDER BASIN PROTECTION 3GR PROTECTION SOUS CUVE 3GR UNTER SCHALE SCHUTZ 3GR

24 WY77558018 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 4GR VELA UNDER BASIN PROTECTION 4GR PROTECTION SOUS CUVE 4GR UNTER SCHALE SCHUTZ 4GR

25 WY76154000 GRIGLIA INF.DESTRA INOX LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201

26 WY76155000 GRIGLIA INF.SINISTRA INOX LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201

27 WY76156000 GRIGLIA INFERIORE INOX LUC. LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX STAHL-UNTERGITTER

28 WY10471 MOLLA FERMA BACINELLA TRAY STOP SPRING RESSORT ARRET BAC FEDER F. BECKENBEFESTIGUNG

29 WY77278523 COPRIMPIANTO 2GR VELA S.STEEL CABLE-COVER 2GR COUVE-CABLAGE INOX 2GR STAHL VERDRAHTUBGDECKEL 2GR

29 WY77278524 COPRIMPIANTO 3GR VELA S.STEEL CABLE-COVER 3GR COUVRE-CABLAGE INOX 3GR STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 3GR

29 WY77278525 COPRIMPIANTO 4GR VELA S.STEEL CABLE-COVER 4GR COUVRE-CABLAGE INOX 4GR STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 4GR

30 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

31 WY78150069 SUPPORTO MANOMETRO ER VELA VINTAGE GAUGE SUPPORT 1>4GR SUPPORT MANOMETRE 1>4GR MANOMETERHALTER 1>4GR

32 WY21115 MANOMETRO TONDO PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER

33 WY77742016 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA DX VELA RH SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DROITE RECHTS DISTANZSTUCK

34 WY77742017 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SX VELA LH SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE GAUCHE LINKS DISTANZSTUCK

35 WY77742002 GUIDA DESTRA TELAIO BACINELLA RIGHT TRAY GUIDE GUIDEE DROITE BAC POUR CHASSIS SCHIENE RECHTS BECKEN RAHMEN

36 WY77742006 GUIDA SINISTRA TELAIO BACINELLA LEFT TRAY GUIDE GUIDEE GAUCHE BAC POUR CHASSIS SCHIENE LINKS BECKEN RAHMEN

37 WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

38 WY29089314 TARGHETTA ADESIVA "VELA" CROMATA ADHESIVE LABEL "VELA" ETIQUETTE ADHESIVE "VELA" KLEBEETIKETT "VELA"

39 WY29089300 TARGH.AD."WEGA" NERA/ROSSA 115X40 ADHESIVE LABEL "WEGA" RED/BLACK 115X40 ETIQUETTE ADHESIVE "WEGA" 115X40 KLEBEETIKETT "WEGA" 115X40

39 WY29089302 TARGH.AD."WEGA" NERA/ROSSA 82X30 ADHESIVE LABEL "WEGA" RED/BLACK 82X30 ETIQUETTE ADHESIVE "WEGA" 82X30 KLEBEETIKETT "WEGA" 82X30

40 WY56900797 BAS.ANT.ASS.EMA/2 VELA VINTAGE INOX ASS.BASE SURROUND EMA/2 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EMA/2 INOX STAHL GRUNDPROFIL EMA/2 GRUPPE

41 WY56900798 BAS.ANT.ASS.EMA/3 VELA VINTAGE INOX ASS.BASE SURROUND EMA/3 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EMA/3 INOX STAHL GRUNDPROFIL EMA/3 GRUPPE

42 WY56900799 BAS.ANT.ASS.EMA/4 VELA VINTAGE INOX ASS.BASE SURROUND EMA/4 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EMA/4 INOX STAHL GRUNDPROFIL EMA/4 GRUPPE

43 WY56900802 BAS.ANT.ASS.EPU/2 INOX ASS.BASE SURROUND EPU/2 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EPU/2 INOX STAHL GRUNDPROFIL EPU/2 GRUPPE

44 WY56900803 BAS.ANT.ASS.EPU/3 INOX ASS.BASE SURROUND EPU/3 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EPU/3 INOX STAHL GRUNDPROFIL EPU/3 GRUPPE

45 WY56900804 BAS.ANT.ASS.EPU/4 INOX ASS.BASE SURROUND EPU/4 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EPU/4 INOX STAHL GRUNDPROFIL EPU/4 GRUPPE

46 WY56900807 BAS.ANT.ASS.EVD/2 INOX ASS.BASE SURROUND EVD/2 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EVD/2 INOX STAHL GRUNDPROFIL EVD/2 GRUPPE

47 WY56900810 BAS.ANT.ASS.EVD/3 INOX ASS.BASE SURROUND EVD/3 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EVD/3 INOX STAHL GRUNDPROFIL EVD/3 GRUPPE

48 WY56900813 BAS.ANT.ASS.EVD/4 INOX ASS.BASE SURROUND EVD/4 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EVD/4 INOX STAHL GRUNDPROFIL EVD/4 GRUPPE

- 5 -



6

6

4

28

15

7

24

1

37

22

12

15

5

23

9

8

2

4

14

31

34
33

35
36

29

30

2132

20

10

19

3

38

39

17
16

18

25
25 27 2627

2625
27 26

48
47
46

45
44
43

40
41
42

11

13

SX

DX

DX

SX

EPU

EVD

EMA

VELA

EMA

EPU

EVD

4GR

3GR

2GR

+ + +
+ +

+

2 GR

3 GR

4 GR

4 GR

3 GR

2 GR

2 GR

3 GR

4 GR

1
2

1
2

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

VELA VINTAGE

VV-02 rev. 02
07/2013INOX - S.STEEL - INOX - STAHL

- 6 -



Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

VELA VINTAGE

VV-02 rev. 02
07/2013INOX - S.STEEL - INOX - STAHL

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY56910217 FIANCO ASS.SX VELA VINTAGE CROMATO LEFT SIDE ASSEMBLY CHROMIUM ASSEMBLE COTE GAUCHE CHROME LINKE SEITE CHROM

2 WY77607074 STAFFA SX SUPERIORE COPRIFIANCO INOX SUP.BRACKET LEFT SIDE COVER ETAGERE COTE GAUCHE STIRNTAFEL LINKE SEITE

3 WY77607073 STAFFA SX SUPPORTO FERMAFIANCO INOX SUPPORT BRACKET LEFT SIDE STOPPER SUPPORT COTE GAUCHE HALTER LINKE SEITE

4 WY77607008 STAFFA SUPERIORE FIANCO TOP SIDE BRACKET ETRIER COTE SUP. SEITE BUGEL OBEN

5 WY56910216 FIANCO ASS.DX VELA VINTAGE CROMATO RIGHT SIDE ASSEMBLY CHROMIUM ASSEMBLE COTE DROITE CHROME RECHTE SEITE CHROM

6 WY77607006 STAFFA POSTERIORE FIANCO REAR SIDE BRACKET PLATINE ARRIERE COTE HINTERER BUEGEL SEITENBLENDE

7 WY77607028 STAFFA DX SUPERIORE COPRIFIANCO INOX SUP.BRACKET RIGHT SIDE COVER ETAGERE COTE DROITE STIRNTAFEL RECHTE SEITE

8 WY77607029 STAFFA DX-SX CENTRALE FIANCO VELA CENTRE SIDE BRACKET BRIDE CENTRALE COTE ZENTRAL B_GEL F. SEITENWAND

9 WY77607007 STAFFA ANTERIORE FIANCO FRONT SIDE BRACKET ETRIER COTE ANT. SEITE BUGEL VORNE

10 WY77607027 STAFFA DX SUPPORTO FERMAFIANCO INOX SUPPORT BRACKET LEFT SIDE STOPPER SUPPORT COTE DROITE RECHTE LINKE SEITE

11 WY75288503 PANN.POST.SUP.2GR INOX BACK TOP PANEL 2GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.2GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 2GR

11 WY75288505 PANN.POST.SUP.3GR INOX BACK TOP PANEL 3GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.3GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR

11 WY75288507 PANN.POST.SUP.4GR INOX BACK TOP PANEL 4GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.4GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 4GR

12 WY21165016 PLEXIGLASS 2GR VELA VINTAGE PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

12 WY21165017 PLEXIGLASS 3GR VELA VINTAGE PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

12 WY21165018 PLEXIGLASS 4GR VELA VINTAGE PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR

13 WY75288502 PANN.POST.INF.2GR INOX BACK LOWER PANEL 2GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.2GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR

13 WY75288504 PANN.POST.INF.3GR INOX BACK LOWER PANEL 3GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.3GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR

13 WY75288506 PANN.POST.INF.4GR INOX BACK LOWER PANEL 4GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.4GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 4GR

14 WY76100181 GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX/SPAZZOLATO TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP.2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

14 WY76100182 GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX/SPAZZOLATO TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP.3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL

14 WY76100183 GRIGLIA SUPERIORE 4GR INOX/SPAZZOLATO TOP GRATE 4GR S.STEEL GRILLE SUP.4GR INOX OBERGITTER 4GR STAHL

15 WY77607062 SUPP.DX-SX FIANCO CARR.TEL.VELA RH-LH SUPPORT SUPPORT DX-SX RECHTS/LINKS HALTER

16 WY77053971 COPRICALDAIA EMA/2GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EMA/2GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EMA/2GR STD STAHL KESSELDECKEL EMA/2GR STD

16 WY77053972 COPRICALDAIA EMA/3GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EMA/3GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EMA/3GR STD STAHL KESSELDECKEL EMA/3GR STD

16 WY77053973 COPRICALDAIA EMA/4GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EMA/4GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EMA/4GR STD STAHL KESSELDECKEL EMA/4GR STD

17 WY77053951 COPRICALDAIA EPU/2GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EPU/2GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EPU/2GR STD STAHL KESSELDECKEL EPU/2GR STD

17 WY77053952 COPRICALDAIA EPU/3GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EPU/3GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EPU/3GR STD STAHL KESSELDECKEL EPU/3GR STD

17 WY77053953 COPRICALDAIA EPU/4GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EPU/4GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EPU/4GR STD STAHL KESSELDECKEL EPU/4GR STD

18 WY77053961 COPRICALDAIA EVD/2GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/2GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/2GR STD STAHL KESSELDECKEL EVD/2GR STD

18 WY77053962 COPRICALDAIA EVD/3GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/3GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/3GR STD STAHL KESSELDECKEL EVD/3GR STD

18 WY77053963 COPRICALDAIA EVD/4GR STD INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/4GR STD COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/4GR STD STAHL KESSELDECKEL EVD/4GR STD

18 WY77053966 COPRICALDAIA EVD/2GR ALTI INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/2GR HIGH COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/2GR +LEV+ STAHL KESSELDECKEL EVD/2GR HOCH

18 WY77053967 COPRICALDAIA EVD/3GR ALTI INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/3GR HIGH COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/3GR +LEV+ STAHL KESSELDECKEL EVD/3GR HOCH

18 WY77053968 COPRICALDAIA EVD/4GR ALTI INOX/SPAZZOLATO S.STEEL BOILER-COVER EVD/4GR HIGH COUVRE-CHAUDIERE INOX EVD/4GR +LEV+ STAHL KESSELDECKEL EVD/4GR HOCH

19 WY21202 SEGNALIVELLO LEVEL INDICATOR SIGNAL NIVEAU FARBLOSER NIVEAUANZEIGER

20 WY77602 COPRI ELETTROVALVOLA INOX/LUC S.STEEL SOLENOID VALVE COVER COUVRE-ELECTROVANNE INOX GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL

20 WY77691948 COPRIELETTROVALVOLA GR.RI. S.STEEL SOLENOID VALVE COVER RAISED GR. COUVRE-ELECTROVANNE INOX GR. REHAUSSES GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL ERHOEHTE GR.

21 WY76149038 GRIGLIA RIALZO TAZZE CUPS-STAND FOR RAISED GROUP GRILLE SUPERIEURE GITTER FUER FOR HOHE GRUPPE

- 7 -



6

6

4

28

15

7

24

1

37

22

12

15

5

23

9

8

2

4

14

31

34
33

35
36

29

30

2132

20

10

19

3

38

39

17
16

18

25
25 27 2627

2625
27 26

48
47
46

45
44
43

40
41
42

11

13

SX

DX

DX

SX

EPU

EVD

EMA

VELA

EMA

EPU

EVD

4GR

3GR

2GR

+ + +
+ +

+

2 GR

3 GR

4 GR

4 GR

3 GR

2 GR

2 GR

3 GR

4 GR

1
2

1
2

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

VELA VINTAGE

VV-02 rev. 02
07/2013INOX - S.STEEL - INOX - STAHL

- 8 -



Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

VELA VINTAGE

VV-02

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
22 WY76098002 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY CUVE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR

22 WY76098003 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY CUVE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR

22 WY76098004 BACINELLA 4GR INOX LUCIDO SILV.BRIGHT STEEL 4GR TRAY CUVE 4GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 4GR

23 WY77558012 PROFILO SOTTO BACINELLA 2GR VELA UNDER BASIN PROFILE 2GR PROFIL SOUS CUVE 2GR UNTER SCHALE PROFIL 2GR

23 WY77558013 PROFILO SOTTO BACINELLA 3GR VELA UNDER BASIN PROFILE 3GR PROFIL SOUS CUVE 3GR UNTER SCHALE PROFIL 3GR

23 WY77558014 PROFILO SOTTO BACINELLA 4GR VELA UNDER BASIN PROFILE 4GR PROFIL SOUS CUVE 4GR UNTER SCHALE PROFIL 4GR

24 WY77558016 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR VELA UNDER BASIN PROTECTION 2GR PROTECTION SOUS CUVE 2GR UNTER SCHALE SCHUTZ 2GR

24 WY77558017 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR VELA UNDER BASIN PROTECTION 3GR PROTECTION SOUS CUVE 3GR UNTER SCHALE SCHUTZ 3GR

24 WY77558018 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 4GR VELA UNDER BASIN PROTECTION 4GR PROTECTION SOUS CUVE 4GR UNTER SCHALE SCHUTZ 4GR

25 WY76154000 GRIGLIA INF.DESTRA INOX LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201

26 WY76155000 GRIGLIA INF.SINISTRA INOX LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201

27 WY76156000 GRIGLIA INFERIORE INOX LUC. LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX STAHL-UNTERGITTER

28 WY10471 MOLLA FERMA BACINELLA TRAY STOP SPRING RESSORT ARRET BAC FEDER F. BECKENBEFESTIGUNG

29 WY77278523 COPRIMPIANTO 2GR VELA S.STEEL CABLE-COVER 2GR COUVE-CABLAGE INOX 2GR STAHL VERDRAHTUBGDECKEL 2GR

29 WY77278524 COPRIMPIANTO 3GR VELA S.STEEL CABLE-COVER 3GR COUVRE-CABLAGE INOX 3GR STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 3GR

29 WY77278525 COPRIMPIANTO 4GR VELA S.STEEL CABLE-COVER 4GR COUVRE-CABLAGE INOX 4GR STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 4GR

30 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

31 WY78150069 SUPPORTO MANOMETRO ER VELA VINTAGE GAUGE SUPPORT 1>4GR SUPPORT MANOMETRE 1>4GR MANOMETERHALTER 1>4GR

32 WY21115 MANOMETRO TONDO PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER

33 WY77742016 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA DX VELA RH SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DROITE RECHTS DISTANZSTUCK

34 WY77742017 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SX VELA LH SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE GAUCHE LINKS DISTANZSTUCK

35 WY77742002 GUIDA DESTRA TELAIO BACINELLA RIGHT TRAY GUIDE GUIDEE DROITE BAC POUR CHASSIS SCHIENE RECHTS BECKEN RAHMEN

36 WY77742006 GUIDA SINISTRA TELAIO BACINELLA LEFT TRAY GUIDE GUIDEE GAUCHE BAC POUR CHASSIS SCHIENE LINKS BECKEN RAHMEN

37 WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

38 WY29089314 TARGHETTA ADESIVA "VELA" CROMATA ADHESIVE LABEL "VELA" ETIQUETTE ADHESIVE "VELA" KLEBEETIKETT "VELA"

39 WY29089300 TARGH.AD."WEGA" NERA/ROSSA 115X40 ADHESIVE LABEL "WEGA" RED/BLACK 115X40 ETIQUETTE ADHESIVE "WEGA" 115X40 KLEBEETIKETT "WEGA" 115X40

39 WY29089302 TARGH.AD."WEGA" NERA/ROSSA 82X30 ADHESIVE LABEL "WEGA" RED/BLACK 82X30 ETIQUETTE ADHESIVE "WEGA" 82X30 KLEBEETIKETT "WEGA" 82X30

40 WY56900797 BAS.ANT.ASS.EMA/2 VELA VINTAGE INOX ASS.BASE SURROUND EMA/2 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EMA/2 INOX STAHL GRUNDPROFIL EMA/2 GRUPPE

41 WY56900798 BAS.ANT.ASS.EMA/3 VELA VINTAGE INOX ASS.BASE SURROUND EMA/3 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EMA/3 INOX STAHL GRUNDPROFIL EMA/3 GRUPPE

42 WY56900799 BAS.ANT.ASS.EMA/4 VELA VINTAGE INOX ASS.BASE SURROUND EMA/4 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EMA/4 INOX STAHL GRUNDPROFIL EMA/4 GRUPPE

43 WY56900802 BAS.ANT.ASS.EPU/2 INOX ASS.BASE SURROUND EPU/2 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EPU/2 INOX STAHL GRUNDPROFIL EPU/2 GRUPPE

44 WY56900803 BAS.ANT.ASS.EPU/3 INOX ASS.BASE SURROUND EPU/3 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EPU/3 INOX STAHL GRUNDPROFIL EPU/3 GRUPPE

45 WY56900804 BAS.ANT.ASS.EPU/4 INOX ASS.BASE SURROUND EPU/4 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EPU/4 INOX STAHL GRUNDPROFIL EPU/4 GRUPPE

46 WY56900807 BAS.ANT.ASS.EVD/2 INOX ASS.BASE SURROUND EVD/2 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EVD/2 INOX STAHL GRUNDPROFIL EVD/2 GRUPPE

47 WY56900810 BAS.ANT.ASS.EVD/3 INOX ASS.BASE SURROUND EVD/3 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EVD/3 INOX STAHL GRUNDPROFIL EVD/3 GRUPPE

48 WY56900813 BAS.ANT.ASS.EVD/4 INOX ASS.BASE SURROUND EVD/4 S.STEEL ENSEMBLE PROFILS BASE EVD/4 INOX STAHL GRUNDPROFIL EVD/4 GRUPPE

rev. 02
07/2013INOX - S.STEEL - INOX - STAHL

- 9 -



11

8

14

15

10

9

3

1

2

4

5

7

2

1

6

1

1

3

3 4

5

16

1213

17

VV-11
Pulsantiere   -   Push buttons   -   Claviers   -   Tastaturen

VELA VINTAGE

rev. 00
07/2013

- 10 -



Pulsantiere   -   Push buttons   -   Claviers   -   Tastaturen

VELA VINTAGE

VV-11 rev. 00
07/2013

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY15373060 TASTO PULSANTIERE MECCANICHE CROMATO CHROMED KEY TOUCHE CHROMEE CHROM TASTE

2 WY77595000 PIASTRINA PORTA INTERRUTTORI KEY SUPPORT SUPPORT TOUCHE TASTE SUPPORT

3 WY18371057 INTERRUTTORE BIPOLARE TWO POLE SWITCH INTERRUPTEUR BIPOLAIRE ZWEIPOLIGER SCHALTER

4 WY23050 DADO OTTONE M3 BRASS NUT M3 ECROU LAITON M3 MESSING-MUTTER M3

5 WY15373106 DISTANZIALE PULSANTIERE 3T L.20 KEY SPACER 3T L20 ENTRETOISE TOUCHE 3T L20 DISTANZTASTE 3T L20

6 WY18371058 PULSANTE UNIPOLARE SINGLE POLE PUSHBUTTON BOUTON-POUSSOIR UNIPOLAIRE EINPOLIGER TASTER

7 WY15373105 DISTANZIALE PULSANTIERE 7T KEY SPACER 7T ENTRETOISE TOUCHE 7T DISTANZTASTE 7T

8 WY15182996 EPDM ESPANSO CN22 144X55X2 EPDM CN22 144X55X2 EPDM CN22 144X55X2 EPDM CN22 144X55X2

9 WY15373108 DISTANZIALE PULSANTIERE FEMMINA FEMMINA KEY SPACER FEMALE-FEMALE ENTRETOISE TOUCHE FEMALE-FEMALE DISTANZTASTE

10 WY15373107 DISTANZIALE PULSANTIERE MASCHIO FEMMINA KEY SPACER MALE-FEMALE ENTRETOISE TOUCHE MALE-FEMALE DISTANZTASTE

11 WY18371090 C.S.PULSANTIERA 7T VELA VELA COMPLETE 7 BUTTONS TOUCH PAD CIRCUIT IMPRIME' CLAVIER 7 T. AVEC BOITE TASTATUR 7T VELA

12 WY15373116 SCATOLA POST.PULSANTIERA VL BOX PUSH BUTTON BOITIER CLAVIER GEHAUSE F.TASTENWAHLSCHALTER

13 WY15183000 EPDM ESPANSO PROTEZIONE EPDM PROTECTION EPDM PROTECTION CLAVIER EPDM SCHUTZ

14 WY83180014R KIT PULSANTIERA EVD VELA TOUCHPAD KIT EVD ENSEMBLE CLAVIER EVD TASTATUREN EVD GRUPPE

15 WY29169115 ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EPU/1 ADHESIVE LABEL EPU/1 ETIQUETTE ADHESIF EPU/1 KLEBEETIKETTE EPU/1

16 WY29169118 ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EVD 7 TASTI ADHESIVE LABEL EVD 7 KEYS ETIQUETTE ADHESIF EVD KLEBEETIKETTE EVD

17 WY29169117 ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA SERVIZI ADHESIVE LABEL SERVICES ETIQUETTE ADHESIF SERVICE KLEBEETIKETTE BEDIENUNG

- 11 -



VV-21

VELA VINTAGE

Tubetti acqua / Vapore - Taps water / Steam - Robinets eau / Vapeur - Wasserhahn / Dampfhahn rev. 01
07/2013

P

AD
FPM

MAE
ST

E
R U

V

ERO AVAP

9

9

11

10

3

4

5

6

8

2 DESTRO - RIGHT

1 SINISTRO - LEFT

26

27

28

29

13

12

8

24

23

22

21

20
18

19

17
16

15

25

14

7

Tubetti VAPORE - Taps STEAM - Robinets VAPEUR - DAMPFHAHN

- 12 -



Tubetti acqua / Vapore - Taps water / Steam - Robinets eau / Vapeur - Wasserhahn / Dampfhahn

VELA VINTAGE

VV-21 rev. 01
07/2013Tubetti VAPORE - Taps STEAM - Robinets VAPEUR - DAMPFHAHN

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY25763111 TUBO VAPORE DX INOX D.8 S.STEEL RIGHT STEAM PIPE TUYAU VAPEUR DROITE INOX DAMPFROHR RECHTE STAHL

2 WY25763112 TUBO VAPORE SX INOX D.8 S.STEEL LEFT STEAM PIPE TUYAU VAPEUR GAUCHE INOX DAMPFROHR SEITE STAHL

3 WY25763074 SPRUZZ. VAPORE INOX WE X TUBO D.10 4 FORI S.STEEL STEAM SPRAYER D.10 4 FORI PULVERISATEUR VAPEUR D.10 4 FORI INNENSPRITZDUSE D.10 4 FORI

4 WY12662 GUARNIZIONE ALL.SPRUZZATORE VAP.INOX D.10 ALUM.SEAL FOR ST.STEEL STEAM JOINT ALU GICLEUR VAP. INOX D.10 ALUMINIUMDICHT.DAMPFSTR.EDELSTAHL D.10

5 WY15296000 GOMMINO ANTISCOTTATURA D-8 ANTI-BURNING RUBBER D-8 ELEMENT ANTI-BRULURE D-8 GUMMI GEGEN VERBRENNUNGEN F. D-8

6 WY12661 GUARNIZIONE OR CON LUNETTA P.MOLLA OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE OR LUNETTE P.RESSORT TUYAU VAP. INOX HALBE OR-DICHT.F.FEDER DAMPFROHR ED

7 WY23260018 RONDELLA ELASTICA D-14,2 SP.1 WASHER D-14,2 SP.1 RONDELLE D-14,2 SP.1 SCHEIBE D-14,2 SP.1

8 WY10465 MOLLA DE 11,5 DF1,5 AISI 302 DV/SP STAINLESS ST.STEAM PIPE SPRING RESSORT TUYAU VAP. INOX D.10 FEDER DAMPFROHR EDELSTAHL D. 10

9 WY12010 GUARNIZIONE TEFLON ACQUA/VAPORE 20X17X2 PIPE GASKET TEFLON 20X17X2 JOINT TUYAU TEFLON EAU/VAP TEFLON 20X17X2 TEFLON-DICHTUNG WASSER/VAP 20X17X2

10 WY25736001 RACC.3/8 RUB>TUBO VAPORE 3/8 FITTING RACCORD 3/8 ANSCHLUSS 3/8

11 WY53003 CORPO RUBINETTO TAP BODY CORPS DE ROBINET HAHNKÍRPER

12 WY25658001 RONDELLA OTTONE RUBINETTO CROMATA CHROME PLATED/BRASS WASHER RONDELLE LAITON ROBINET CHROMEE CHROM/MESSING SCHEIBE

13 WY25384001 DADO OTTONE M26X1.5 CROMATO CHROME PLATED/BRASS NUT M26X1.5 ECROU LAITON CHROMEE M26X1,5 CHROM/MESSING MUTTER M26X1.5

14 WY56105001 ASS.RUB.H2O/VAPORE RAPALLO CROMATO WATER/STEAM TAP UNIT ENSEMBLE ROBINET EAU/VAPEUR WASSER/DAMPF ROHRSATZ

15 WY23050 DADO OTTONE M3 BRASS NUT M3 ECROU LAITON M3 MESSING-MUTTER M3

16 WY12203 GUARNIZIONE HNBR 15X4X4 RUBBER GASKET 15X4X4 JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4 GUMMIDICHTUNG 15X4X4

17 WY25616 PISTONCINO RUBINETTO TAP JUMPER PISTON ROBINET HAHNKOLBEN

18 WY25309 ASTA RUBINETTO CROMATA CHROMED TAP SHAFT TIGE ROBINET CHROME HAHNSTANGE CHROM

19 WY10001 ANELLO ARRESTO D6 INOX STEEL CIRCLIP CIRCLIP INOX STAHLHALTENRING

20 WY25461 GHIERA RUBINETTO TAP RING NUT EMBOUT ROBINET HAHNZWINGE

21 WY12158 GUARNIZIONE 26X20.5X2 GASKET 26X20.5X2 JOINT 26X20.5X2 DICHTUNG 26X20.5X2

22 WY25678002 RACCORDO RUBINETTO CROMATO CHROME TAP FITTING RACCORD ROBINET CHROME HAHNANSCHLUSSTUCK CHROM

23 WY12204 GUARNIZIONE GOMMA RUBINETTO 12.5X7.5X9 TAP RUBBER GASKET 12.5X7.5X9 JOINT CAOUTCHOUC ROB. 12.5X7.5X9 HAHNDICHTUNG 12.5X7.5X9

24 WY25655 RONDELLA RUBINETTO TAP WASHER RONDELLE ROBINET HAHNSCHEIBE

25 WY25378 DADO PREMISTOPPA RUBINETTO CROMATO VALVE SPINDLE SEAL NUT CHROME ECROU DE PRESSE ETOUPE ROBINET STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN

26 WY15278008 MANOPOLA H2O/VAP RAPALLO WATER/STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET EAU/VAPEUR WASSER-DAMPFHAHGRIFF

27 WY29031002 DISCO MANOPOLA VAPORE STEAM HANDLE PLATE DISQUE POUR POIGNEE VAPEUR SCHEIBE FUR DEAMPFHANDGRIFF

28 WY10500 ORLI SOTTOVITE OT/NI BN569 M3.5/M4 NICKLE/BRASS WASHER BORD SOUS-VIS LAITON NICKELE MESSING/NICKEL SCHEIBE

29 WY23451 VITE TGS INOX M4X20 NI R 1247 SCREW TGS M4X20 VIS TGS M4X20 STAHLSCHRAUBE TGS M4X20

- 13 -



Tubetti acqua / Vapore - Taps water / Steam - Robinets eau / Vapeur - Wasserhahn / Dampfhahn

VELA VINTAGE

VV-22 rev. 01
07/2013

1

31

32

33

34

18

17

29

28

27

26

25
24

22

23

21
20

19

30

11

4

3

5

16

2

9

10

11

12

13

9

15

8

14

6
7

2-3-4GR

4GR DX/RH

AU
CA

WQ AS
RE

S

ER
WAT

U
EA

Tubetti ACQUA - Taps WATER - Robinets EAU - WASSERHAHN

- 14 -



Tubetti acqua / Vapore - Taps water / Steam - Robinets eau / Vapeur - Wasserhahn / Dampfhahn

VELA VINTAGE

VV-22Tubetti ACQUA - Taps WATER - Robinets EAU - WASSERHAHN
rev. 01
07/2013

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY25763099 TUBO AISI H2O FISSA VERSIONE LUNGA WATER PIPE TUYAU EAU ROHR WASSER

2 WY25763002 SPRUZZATORE ACQUA INOX FISSO S.STEEL WATER NOZZLE ATOMISEUR D' EAU INOX WASSERDAMPFER

3 WY25681 RACCORDO CANNA ACQUA/VAPORE CROMATO STEAM-WATER PIPE CONNECTOR RACCORD TUYAU EAU/VAPEUR WASSER/DAMPFROHRFITTING

4 WY25654 RONDELLA OTTONE 3/8 CROMATA CHROME PLATED/BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 CHROMEE CHROM/MESSING SCHEIBE 3/8

5 WY25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8

6 WY52003404 TBS.D-6 L.190 W265 2GR CORPO RUB. > USCITA TUBE D-6 L.190 2GR EPU TUYAU D-6 L.190 2GR EPU ROHR D-6 L.190 2GR EPU

7 WY52003403 TBS.D-6 L.150 W264 2GR PESCANTE > CORPO TUBE D-6 L.150 2GR TUYAU D-6 L.150 2GR ROHR D-6 L.150 2GR

8 WY52003405 TBS.D-6 L.135 W266 2GR E.V. THE > USCITA TUBE D-6 L.120 2GR TUYAU D-6 L.135 2GR ROHR D-6 L.135 2GR

9 WY25733 RACCORDO OT 1/8F X 1/4M BRASS FITTING 1/8F X 1/4M RACCORD LAITON 1/8F X 1/4M MESSING-ANSCHLUSS 1/8F X 1/4M

10 WY23213 RACCORDO AD ANGOLO SO 5000-6 CONNECTOR SO 5000-6 RACCORD SO 5000-6 FITTING SO 5000-6

11 WY25395 DADO 1/8 1/8 NUT ECROU 1/8 MUTTER 1/8

11 WY56105001 ASS.RUB.H2O/VAPORE RAPALLO CROMATO WATER/STEAM TAP UNIT ENSEMBLE ROBINET EAU/VAPEUR WASSER/DAMPF ROHRSATZ

12 WY18162004 ELETTROVALVOLA 230V AEA SOL.VALVE WATER REFILL 230V ELECTROVANNE REA 230V ELEKTROVENTIL AWZ 230V

13 WY23201 RACCORDO GOM.D6.2 1/4M 1/8M-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4M 1/8M RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4M 1/8M MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4M 1/8M

14 WY52003402 TBS.D-6 L.275 W263 2GR PESCANTE CALD. TUBE D-6 L.275 2GR TUYAU D-6 L.275 2GR ROHR D-6 L.275 2GR

15 WY52001428 TUBO D-6 L.50 TUBE D-6 L.50 TUYAU D-6 L.50 ROHR D-6 L.50

16 WY53003 CORPO RUBINETTO TAP BODY CORPS DE ROBINET HAHNKÍRPER

17 WY25658001 RONDELLA OTTONE RUBINETTO CROMATA CHROME PLATED/BRASS WASHER RONDELLE LAITON ROBINET CHROMEE CHROM/MESSING SCHEIBE

18 WY25384001 DADO OTTONE M26X1.5 CROMATO CHROME PLATED/BRASS NUT M26X1.5 ECROU LAITON CHROMEE M26X1,5 CHROM/MESSING MUTTER M26X1.5

19 WY23050 DADO OTTONE M3 BRASS NUT M3 ECROU LAITON M3 MESSING-MUTTER M3

20 WY12203 GUARNIZIONE HNBR 15X4X4 RUBBER GASKET 15X4X4 JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4 GUMMIDICHTUNG 15X4X4

21 WY25616 PISTONCINO RUBINETTO TAP JUMPER PISTON ROBINET HAHNKOLBEN

22 WY25309 ASTA RUBINETTO CROMATA CHROMED TAP SHAFT TIGE ROBINET CHROME HAHNSTANGE CHROM

23 WY10001 ANELLO ARRESTO D6 INOX STEEL CIRCLIP CIRCLIP INOX STAHLHALTENRING

24 WY25461 GHIERA RUBINETTO TAP RING NUT EMBOUT ROBINET HAHNZWINGE

25 WY12158 GUARNIZIONE 26X20.5X2 GASKET 26X20.5X2 JOINT 26X20.5X2 DICHTUNG 26X20.5X2

26 WY25678002 RACCORDO RUBINETTO CROMATO CHROME TAP FITTING RACCORD ROBINET CHROME HAHNANSCHLUSSTUCK CHROM

27 WY12204 GUARNIZIONE GOMMA RUBINETTO 12.5X7.5X9 TAP RUBBER GASKET 12.5X7.5X9 JOINT CAOUTCHOUC ROB. 12.5X7.5X9 HAHNDICHTUNG 12.5X7.5X9

28 WY25655 RONDELLA RUBINETTO TAP WASHER RONDELLE ROBINET HAHNSCHEIBE

29 WY10465 MOLLA DE 11,5 DF1,5 AISI 302 DV/SP STAINLESS ST.STEAM PIPE SPRING RESSORT TUYAU VAP. INOX D.10 FEDER DAMPFROHR EDELSTAHL D. 10

30 WY25378 DADO PREMISTOPPA RUBINETTO CROMATO VALVE SPINDLE SEAL NUT CHROME ECROU DE PRESSE ETOUPE ROBINET STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN

31 WY15278008 MANOPOLA H2O/VAP RAPALLO WATER/STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET EAU/VAPEUR WASSER-DAMPFHAHGRIFF

32 WY29030002 DISCO MANOPOLA ACQUA WATER HANDLE PLATE DISQUE POUR POIGNEE EAU SCHEIBE FUR WASSERHANDGRIFF

33 WY10500 ORLI SOTTOVITE OT/NI BN569 M3.5/M4 NICKLE/BRASS WASHER BORD SOUS-VIS LAITON NICKELE MESSING/NICKEL SCHEIBE

34 WY23451 VITE TGS INOX M4X20 NI R 1247 SCREW TGS M4X20 VIS TGS M4X20 STAHLSCHRAUBE TGS M4X20

- 15 -



VV-31
Gruppo Erogazione   -   Distribution Group   -   Groupe Debit   -   Ausgabegruppe

VELA VINTAGE

24

15 25

14

22

41

19

21

20

23

26

30

14

14

1
3

2
5

6
4

7

8

9

10
11

3

5
13

16

5

3

12

18 17

31
33

35

36
37

38

39

40

34

32

29

27

28

12

EMA
rev. 01
07/2013

- 16 -



Gruppo Erogazione   -   Distribution Group   -   Groupe Debit   -   Ausgabegruppe

VELA VINTAGE

VV-31

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY27421015 ROMPIGETTO SCARICO JET BREAKER DRAIN BRISE-JET VIDANGE AUSLAUF SPRITZ.BRECHER

2 WY27421003 MOLLA SCARICO SPRING DRAIN RESSORT VIDANGE AUSLAUF FEDER

3 WY27421010 PORTA GUARNIZIONE GASKETHOLDER PORTE JOINT DICHTUNG TRAEGER

4 WY27421026 GUARNIZIONE DI TENUTA VITON 90 GASKET VITON 90 JOINT VITON 90 DICHTUNG VITON 90

5 WY27421011 RONDELLA PER GUARNIZIONE WASHER RONDELLE SCHEIBE

6 WY27421014 PERNO SCARICO TRIANGOLARE SHAFT DRAIN TRIANG. CHEVILLE VIDANGE TRIANG. STIFT AUSLAUF TRIWINKEL

7 WY27421018 DADO ROMPIGETTO NUT JET BREAKER ECROU BRISE-JET SPRITZ.BRECHER MUTTER

8 WY27421009 GUARNIZIONE TAPPO SCARICO GASKET JOINT DICHTUNG

9 WY27421016 CAMERA ESPANSIONE W10347 EXPANSION CHAMBER CHAMBRE EXPANSION UEBERDRUCKSBECKER

10 WY27421006 PERNO CAMERA ESPANSIONE SHAFT EXP.CHAMBER CHEVILLE CHAMBRE EXP. STIFT BECKER

11 WY27421002 MOLLA SOPRA SCARICO SPRING RESSORT FEDER

12 WY27421008 GUARNIZIONE DI TENUTA VITON 65 VITON GASKET 65 JOINT VITON 65 VITON DICHTUNG 65

13 WY27421013 PERNO QUADRO 10MM SHAFT SQUARE 10MM CHEVILLE CARREE 10MM VIERECK.STIFT 10MM

14 WY12023 GUARNIZIONE TEFLON TEFLON GASKET JOINT TEFLON TEFLON DICHTUNG

15 WY10405004 GRANO EI M8X25 PUNTA PIANA INOX GRUB SCREW M8X25 STEEL GRAIN M8X25 POINTE PLETE INOX STAHLGEWINDESTIFT M8X25 FLACHSPITZE

16 WY27421012 PERNO QUADRO 12MM SHAFT SQUARE 12MM CHEVILLE CARREE 12MM VIERECK.STIFT 12MM

17 WY27421005 GAMBO PORTA GUARNIZIONE GASKETHOLDER SHAFT TIGE PORTE JOINT DICHT.HALT.STIFT

18 WY27421001 MOLLA FUNGO SPRING MUSHROOM RESSORT CHAMPIGNON FEDER KOPF

19 WY27118 TAPPO GIGLER JET CAP BOUCHON GICLEUR STOPFEN DUSE

20 WY10253 FILTRO GIGLER JET FILTER FILTRE GICLEUR DUSE FILTER

21 WY10300C GIGLER OTTONE D-0.7 BRASS JET D-0.7 GICLEUR LAITON D-0.7 VERMESSIN GTE DUSE 0.7

22 WY12025 GUARNIZIONE TEFLON TEFLON GASKET JOINT TEFLON TEFLON DICHTUNG

23 WY27119002 FUNGO GRUPPO LEVETTA DISTRIBUTION GROUP MUSHROOM FONGUS GROUPE DEBIT AUSGABEGRUPPE FUNGUS

24 WY12024 GUARNIZIONE OR VITON VITON O RING GASKET JOINT OR OR DICHTUNG

25 WY12103 GUARNIZIONE RAME CU GASKET JOINT CU DE CU DICHTUNG

26 WY23558 VITE TCEI INOX M6X8 STEEL SCREW TCCE 6X8 VIS INOX TCCE 6X8 STAHLSCHRAUBE TCCE 6X8

27 WY27105 DIFFUSORE GRUPPO W555 SPRAIER GROUP W555 DIFFUSEUR GROUPE DIFFUSOR VERTEILEREINHEIT

28 WY27104 DOCCETTA GRUPPO INOX S.STEEL GROUP SHOWER DOUCHETTE GROUPE INOX DUSCHE VERTEILEREINHEIT

29 WY12227 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8 GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,5X8 JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8 FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8

29 WY12228 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8,5 GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,8X8,5 JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8,5 FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8,5

30 WY27078008 CAMMA AZIONAMENTO GRUPPO LEVETTA WE CAMS GROUP CAME GROUPE NOCKEN AUSGABEGRUPPE

31 WY27421019 FERMA CAMME CAMES HOLDER FERMECAMES NOCKEN.HALTER

32 WY27421020 SUPPORTO CAMME SUPPORT CAM SUPPORT CAMES NOCKEN TRAEGER

33 WY27421017 GUARNIZIONE CAMME LEVETTA GASKET CAM JOINT CAMES DICHTUNG NOCKEN

34 WY27421021 PREMISTOPPA SEALING PRESSE-ETOUPE STOPFBUCKSE

35 WY27421004 MOLLA PREMISTOPPA SPRING SEALING RESSORT PRESSE-ETOUPE STOPFBUECHSE FEDER

36 WY27421023 DADO PREMI STOPPA NUT SEALING ECROU PRESSE-ETOUPE MUTTER STOPFBUECHSE

37 WY27421024 BLOCCHETTO CAMMA GRUPPO A LEVETTA CAMES BLOCK GROUP BLOC CAME GROUPE ANSCHLAG GRUPPE

38 WY27421025 DADO BLOCCA CAMME NUT CAMHOLDER ECROU FERMECAMES MUTTER NOCKEN HALTER

39 WY27421007 ASTA AZIONAMENTO GRUPPO OPERATING ROD GROUP TIGE GROUPE GRUPPE ANTRIEB STIFT

40 WY27421022 POMELLO KNOB POIGNEE GRIFF

41 WY26104 GRUPPO EROGAZIONE LEVETTA WEGA CAMS DISTRIBUTION GROUP GROUPE DEBIT A CAME NOCKEN AUSGABEGRUPPE

EMA
rev. 01
07/2013

- 17 -



VV-32
Gruppo Erogazione   -   Distribution Group   -   Groupe Debit   -   Ausgabegruppe

VELA VINTAGE

rev. 01
07/2013EPU - EVD

14

13

11

6
1

12

10

10

9

15

16

17
18

19

20

5

2

3
8

7

4

Gruppi rialzati
Raised groups
Groupes rehaussés
Erhoehte Gruppen

21

- 18 -



Gruppo Erogazione   -   Distribution Group   -   Groupe Debit   -   Ausgabegruppe

VELA VINTAGE

VV-32 rev. 01
07/2013EPU - EVD

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23055 DADO ROMPIGETTO M + F SPOUT-CUTTING NUT ECROU SCHRAUBENMUTTER

2 WY23551 VITE TCEI INOX 4X12 UNI 5931 DIN912# STEEL SCREW TCCE 4X12 UNI 5931 VIS INOX TCCE 4X12 UNI 5931 STAHLSCHRAUBE TCCE 4X12 UNI 5931

3 WY18150 ELETTROVALVOLA GRUPPO 110V 50-60HZ GROUP SOLENOID VALVE 110/50-60 ELECTROVANNE GROUPE 110/50-60 GRUPPENMAGNETVENTIL 110/50-60

3 WY18151 ELETTROVALVOLA GRUPPO 220/240V 50-60HZ GROUP SOLENOID VALVE 220/240 50-60 ELECTROVANNE GROUPE 220/240 50-60 GRUPPENMAGNETVENTIL 220/240 50-60

4 WY29070104 ETICH. ADESIVA PST ARGENTO LUCIDO SHINY SILVER ADHESIVE LABEL ÉTIQUETTE ADHÉSIVE D'ARGENT BRILLANT KLEBEETIKETT

5 WY12305 GUARNIZIONE OR O RING JOINT OR O-RINGDICHT

6 WY12227 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8 GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,5X8 JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8 FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8

6 WY12228 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8,5 GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,8X8,5 JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8,5 FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8,5

7 WY27104 DOCCETTA GRUPPO INOX S.STEEL GROUP SHOWER DOUCHETTE GROUPE INOX DUSCHE VERTEILEREINHEIT

8 WY27105 DIFFUSORE GRUPPO W555 SPRAIER GROUP W555 DIFFUSEUR GROUPE DIFFUSOR VERTEILEREINHEIT

9 WY27120 TAPPO GRUPPO CROMATO DISTRIBUTION GROUP CAP BOUCHON GROUPE DEBIT STOPFEN DER ABGABEGRUPPE

10 WY12023 GUARNIZIONE TEFLON TEFLON GASKET JOINT TEFLON TEFLON DICHTUNG

11 WY23558 VITE TCEI INOX M6X8 STEEL SCREW TCCE 6X8 VIS INOX TCCE 6X8 STAHLSCHRAUBE TCCE 6X8

12 WY12103 GUARNIZIONE RAME CU GASKET JOINT CU DE CU DICHTUNG

13 WY10405004 GRANO EI M8X25 PUNTA PIANA INOX GRUB SCREW M8X25 STEEL GRAIN M8X25 POINTE PLETE INOX STAHLGEWINDESTIFT M8X25 FLACHSPITZE

14 WY12024 GUARNIZIONE OR VITON VITON O RING GASKET JOINT OR OR DICHTUNG

15 WY27119 FUNGO GRUPPO DISTRIBUTION GROUP FONGUS GROUPE DEBIT AUSGABEGRUPPE FUNGUS

16 WY12025 GUARNIZIONE TEFLON TEFLON GASKET JOINT TEFLON TEFLON DICHTUNG

17 WY10300C GIGLER OTTONE D-0.7 BRASS JET D-0.7 GICLEUR LAITON D-0.7 VERMESSIN GTE DUSE 0.7

18 WY10253 FILTRO GIGLER JET FILTER FILTRE GICLEUR DUSE FILTER

19 WY27118 TAPPO GIGLER JET CAP BOUCHON GICLEUR STOPFEN DUSE

20 WY26102 GRUPPO EROGAZIONE DISTRIBUTION GROUP GROUPE DEBIT AUSGABEGRUPPE

21 WY52000195 TUBO D-12 L.45 TUBE D-12 L.45 TUYAU D-12 L.45 ROHR D-12 L.45

- 19 -



Caldaia - Boiler - Chaudière - Kessel
VV-41

VELA VINTAGE

rev. 00
07/2013

2GR
3GR
4GR

2GR
3GR
4GR

7

8

9

11

12

22

23

23

22

22

22

15

16

21

20

24

21

20

15

31

35

36
35

14

13
36

18

17

27

20

10

15

29

15

20

28

25

19

26

30

1
2

34

33

3

4
5
6

32

- 20 -



VELA VINTAGE

VV-41
Caldaia - Boiler - Chaudière - Kessel rev. 00

07/2013

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY17059 RESISTENZA 2GR 6P 230/240V 3400/3700W HEATING EL.2GR 220/240V 3400/3700W 6P RESISTANCE 2GR 220/240V 3400/3700W 6POLE HEIZKORPER 2GR 220/240V 3400/3700W 6P

2 WY17107 RESISTENZA 3GR 6P 230/240V 5000/5440W HEATING EL.3GR 220/240V 5000/5440W 6P RESISTANCE 3GR 220/240V 5000/5440W HEIZKORPER 3GR 220/240V 5000/5440W

3 WY17153 RESISTENZA 4GR 6P 230/240V 6000/6530W HEATING EL. 4GR 220/240V 6530W 6P RESISTANCE 4GR 220/240V 6530W 6P HEIZKORPER 4GR 220/240V 6530W 6P

4 WY62204001 CALDAIA 2GR ER SC.D-60 BOILER 2GR - DISTRIBUTION CHAUDIERE 2GR - DEBIT KESSEL 2GR - AUSGABE

5 WY62281001 CALDAIA 3GR ER SC.D-60 BOILER 3GR - DISTRIBUTION CHAUDIERE 3GR - DEBIT KESSEL 3GR - AUSGABE

6 WY62380001 CALDAIA 4GR ER SC.D-60 BOILER 4GR - DISTRIBUTION CHAUDIERE 4GR - DEBIT KESSEL 4GR - AUSGABE

7 WY23049 DADO OTTONE M8 BRASS NUT M8 ECROU LAITON M8 MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8

8 WY12001 GUARNIZIONE TEFLON X RES/SCA 58X43X2 TEFLON GASKET ELEMENT/EXCH. 58X43X2 JOINT TEFLON RESIST/ECHANG. 58X43X2 TEFLON DICHTUNG 58X23X2

9 WY23133 PRIGIONIERO INOX AISI304 8X40 DIN 939 STAINLESS STEEL BOLT AISI304 8X40 VIS INOX AISI304 8X40 STAHLSCHRAUBE 8X40 AISI304 8X40

10 WY23556 VITE TCEI INOX 10X20 UNI5931 DIN912 STEEL SCREW TCCE 10X20 VIS INOX TCCE 10X20 STAHLSCHRAUBE TCCE 10X20

11 WY43060 RACCORDO 1/4X1/4X1/4 T 'T' CONNECTOR 1/4 + 1/4 + 1/4 RACCORD 'T' 1/4 + 1/4 + 1/4 T'-ANSCHLUSS 1/4+1/4+1/4

12 WY12100 GUARNIZIONE CU/ALIM 1/4 18.7X13.2X2.5 CU GASKET 1/4 18.7X13.2X2.5 JOINT CU 1/4 18.7X13.2X2.5 CU DICHTUNG 1/4 18.7X13.2X2.5

13 WY53011 FLANGIA NORMALE SENZA FORI FLANGE WITHOUT HOLES BRIDE SANS TROUS NORMALER FLANSCH OHNE LÍCHER

14 WY12003 GUARNIZIONE CALDAIA BOILER GASKET JOINT CHAUDIERE KESSELDICHTUNG

15 WY12153 GUARNIZIONE RAME 1/4 17X13.3X1.5 GASKET 1/4 17X13.3X1.5 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5

16 WY25686 RACCORDO 1/4X1/4 CONNECTOR 1/4 X 1/4 RACCORD 1/4 X 1/4 ANSCHLUSS 1/4X1/4

17 WY12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 SEAL JOINT KLINGERSIL4400 DICHTUNG KLINGER SIL4400

18 WY25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTÍPSEL 1/4 GAS

19 WY25780 TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4 BRASS MALE CAP 1/4 BOUCHON MALE LAITON 1/4 MESSING-STOPFEN 1/4

20 WY12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 GASKET COPPER 3/8 22X17X1,5 JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5

21 WY25687 RACCORDO 3/8X3/8 GAS 3/8X3/8 GAS FITTING RACCORD 3/8X3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8X3/8 GAS

22 WY12105 GUARNIZIONE CU/ALIM 1/2 GAS CU GASKET 1/2 GAS JOINT CU 1/2 GAZ CU DICHTUNG 1/2 GAS

23 WY23214 RACCORDO -L- 1/2" CONNECTOR 1/2 L RACCORD 1/2 L FITTING 1/2 L

24 WY52001612 TUBO D-10 L.115 TUBE D-10 L.115 TUYAU D-10 L.115 ROHR D-10 L.115

25 WY56150 VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R. ANTI-EDDY VALVE V.A.R. SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R. VENTIL UNTERDRUCKFREI V.A.R.

26 WY15006001 FLANGIA VALVOLA SICUREZZA FLANGE VALVE JOINT VANNE FLANSCH VENTIL

27 WY20352 VALVOLA DI SICUREZZA *CE* *CE* SAFETY VALVE SOUPAPE DE SECURITE *CE* SICHERHEITSVENTIL *CE*

28 WY12300000 GUARNIZIONE OR 3156 HNBR O RING JOINT OR OR DICHTUNG

29 WY56009980 ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA UNIT PROTECTION VALVE ENSEMBLE PROTECTION VANNE SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL

30 WY15478002 TUBO SILICONE 8X11 L.70CM SILICONE TUBE 8X11 L.70CM TUYAU SILICONE 8X11 L.70CM SILIKONROHR 8X11 L.70CM

31 WY20251 SONDA LIVELLO LEVEL PROBE JAUG PEGELF_HLER

32 WY43070 RACC."L" 3/8F GAS CONICO X 3/8M GAS CONNECTOR L 3/8 GAS X 3/8 GAS D6.2 RACCORD L 3/8 GAZ X 3/8 GAZ D6.2 FITTING L 3/8 GAS X 3/8 GAS D6.2

33 WY25781 TAPPO FEMMINA 3/8 FEMALE CAP 3/8 BOUCHON FEMELLE 3/8 STOPFEN 3/8

34 WY12402 GUARNIZIONE PASTICCA KLINGERSIL4400 15X3 GASKET KLINGERSIL4400 15X3 JOINT KLINGERSIL4400 15X3 DICHTUNG KLINGERSIL4400 15X3

35 WY23215 RACCORDO 1/2 -T- CONNECTOR -T- 1/2 RACCORD 1/2 -T- FITTING 1/2 "T"

36 WY52002788 TUBO D-6 L.85 1-4GR TUBE D6 L85 1-4GR TUYAU D-6 L.85 1-4GR ROHR D-6 L.85

- 21 -



Impianto idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage

VELA VINTAGE

VV-51

10
11

20

6

1

3

2

7

2

5

6
7

32

48

41

49

43
44

68

74
35

67

6642

34

40

30

31 33
11

10

29

11
10

9

18

14

16

15

17

12

19

13

39

11
10

16

1415

25

65

63
62

69

64

61

60
59

58

57

55

51
52

54
53

56

50

4

8

21 3GR

22 4GR

27
26

3GR

2GR

28 4GR

24

3537
36

3GR

2GR

38 4GR

43
44

46
45

3GR

2GR

47 4GR

70

71
72

73

2-4GR23
3-4GR

rev. 00
07/2013EPU 2-3-4GR

- 22 -



Impianto idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage

VELA VINTAGE

VV-51

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY52003109 TUBO D-6 L.135 1GR SAE DID9 FLANGIA TUBE D-6 L.135 1GR SAE DID9 TUYAU D-6 L.135 1GR SAE DID9 ROHR D-6 L.135 1GR SAE DID9

2 WY52002708 TUBO D-12 L.295 2-4GR W 5CALDAIA TUBE D-12 L.295 2-4GR TUYAU D-12 L.295 2-4GR ROHR D-12 L.295 2-4GR

3 WY52003407 TBS.D-8 L.230 W268 2GR V.VINTAGE TUBE D-8 L.230 2GR TUYAU D-8 L.230 2GR ROHR D-8 L.230 2GR

4 WY52003403 TBS.D-6 L.150 W264 2GR V.VINTAGE TUBE D-6 L.150 2GR TUYAU D-6 L.150 2GR ROHR D-6 L.150 2GR

5 WY52003406 TBS.D-8 L.215 W267 2GR V.VINTAGE TUBE D-8 L.200 2GR TUYAU D-8 L.215 2GR ROHR D-8 L.215 2GR

6 WY52002709 TBS.D-12 L.245 1-4GR W 7GRUPPI TUBE D-12 L.245 1-4GR TUYAU D-12 L.245 1-4GR ROHR D-12 L.245 1-4GR

7 WY23293 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4

7 WY23293000 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 2.5 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D2.5 RACCORD REDUIT DU GROUPE D2.5 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D2.5

8 WY52003404 TBS.D-6 L.190 W265 2GR V.VINTAGE CORPO TUBE D-6 L.190 2GR EPU TUYAU D-6 L.190 2GR EPU ROHR D-6 L.190 2GR EPU

9 WY52002700 TUBO D-10 L.185 1-4GR SC.ESTR. TUBE D-10 L.185 1-4GR TUYAU D-10 L.185 1-4GR W ROHR D. 10 L.185 1-4GR W

10 WY25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8

11 WY25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8

12 WY53002 CORPO LIVELLO SUPERIORE UPPER LEVEL BODY CORPS DE NIVEAU SUPERIEUR OBERNIVEAUKORPER

13 WY44002 COPRILIVELLO VERNICIATO BIANCO LEVEL INDICATOR COVER PAINTED WHITE COUVRE-NIVEAU LAQUE BLANC NIVEAUDECKEL

14 WY12200 GUARNIZIONE GOMMA X LIVELLO 16X10X8 SIGHT GLASS RUBBER GASKET 16X10X8 JOINT CAOUTCHOUC DE NIVEAU 16X10X8 GUMMIDICHTUNG FÜR NIVEAU 16X10X8 ABGEKANTET

15 WY25652 RONDELLA OTTONE D17.8 BRASS WASHER D.17.8 RONDELLE LAITON D.17.8 MESSING-SCHEIBE D.17.8

16 WY25383 DADO OTTONE M20X1.5 BRASS NUT 20X1.5 ECROU LAITON 20X1.5 MESSING-MUTTER 20X1.5

17 WY21300 TUBO VETRO PIREX LIVELLO 11X8X170 PYREX GLASS LEVEL TUBE 11X8X170 TUBE NIVEAU EN VERRE PYREX 11X8X170 NIVEAU GLASROHR 11X8X170

18 WY56001 ASSIEME TUBO LIVELLO LEVEL TUBE UNIT ENSEMBLE TUBE DE NIVEAU ROHRSATZ FUR NIVEAU

19 WY56005 ASS.CORPO LIVELLO INFERIORE LOWER LEVEL BODY UNIT ENSEMBLE CORPS DE NIVEAU INFERIEUR UNTER NIVEAUKORPER

20 WY43067 RACCORDO “L” 3/8 GASX3/8 GAS L.30 3/8 GAS X 3/8 GAS L FITTING L.30 RACCORD L 3/8 GAZX3/8 GAZ L.30 ANSCHLUSS L 3/8 GAS X 3/8 GAS L. 30

21 WY52003022 TUBO D-6 L.240 3GR SP 23 SP 15 TUBE D-6 L.240 SP23 TUYAU D-6 L.240 SP23 ROHR D-6 L.240 SP23

22 WY52003026 TUB.D-6 L.160 4GR SP 27 SCNR TUBE D-6 L.160 4GR SP 27 TUYAU D-6 L.160 4GR SP 27 ROHR D-6 L.160 4GR SP 27

23 WY52003014 TUBO D-6 L.245 2>4GR SP 15 INIETTORE DX TUBE D-6 L.245 SP15 TUYAU D-6 L.245 SP15 ROHR D-6 L.245 SP15

24 WY52000431 TUB.D-6 L.220 GL32 TUBE D-6 L.220 GL32 TUYAU D-6 L.220 GL32 ROHR D-6 L.220 GL32

25 WY52001433 TBS.D-4 L.310 2-3GR CTS AR 56 CALDAIA TUBE D-4 L.310 TUYAU D-4 L.310 ROHR D-4 L.310

26 WY52002770 TUBO D-4 L.900 2GR W 57POMPA TUBE D-4 L.900 TUYAU D-4 L.900 ROHR D-4 L.900

27 WY52002771 TBS.D-4 L.1140 3GR W 58POMPA TUBE D-4 L.1140 3GR W58 TUYAU D-4 L.1140 3GR W58 ROHR D-4 L.1140 3GR W58

28 WY52002772 TBS.D-4 L.1380 4GR W 59POMPA TUBE D-4 L.1380 4GR W 59 TUYAU D-4 L.1380 W 59 ROHR D-4 L.1380 W 59

29 WY52000400 TUBO D-10 L.110 AEP-SAE/2GR GL1 TUBE D-10 L.110 AEP-SAE TUYAU D-10 L.110 AEP-SAE ROHR D-10 L.110 AEP-SAE

30 WY52003212 TUBO D-10 L.320 ECO WO 13 POMPA TUBE D-10 L.320 WO13 TUYAU D-10 L.320 WO13 ROHR D-10 L.320 WO13

31 WY52000321 TUBO D-6 L.255 DV 5/A TUBE D-6 L.255 DV 5/A TUYAU D-6 L.255 DV 5/ ROHR D. 6 L.255 DV 5/

32 WY56136004 ASSIEME BLOCCO DISTRIBUZ.2-3-4GR DISTRIBUTION BLOCK 2-3-4GR BLOC DISTRIBUTION 2-3-4GR BLOCK VERTEILER 2-3-4GR

33 WY52000361 TUBO D-8 L.135 DV 16/A TUBE D-8 L.135 DV 16/A TUYAU D-8 L.135 DV 16/A ROHR D-8 L.135 DV 16/A

34 WY52003223 TUBO D-8 L.165 ORION ‘99 WO 2/A POMPA TUBE D-8 L.165 TUYAU D-8 L.165 ROHR D-8 L.165

35 WY20354 VALVOLA CHIUSURA AEA PRESSURE RELEASE TAP BULK UNIT CLAPET FERMETURE AUT.ARRIVEE EAU ABSPERRVENTIL X AUT.WASSERZUFUHR

36 WY52002898 TUBO D-6 L.50 3 W169 TUBE D-6 L.50 W169 TUYAU D-6 L.50 3 W1 ROHR D. 6 L.50 3 W1

37 WY52001351 TUBO D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUBE D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUYAU D-6 L.170 2GR SAE LD 42 ROHR D-6 L.170 2GR SAE LD 42

38 WY52000336 TUB.D-6 L.270 4GR DV 58/A SCNR D-6 270 L PIPE DV 58/A TUYAU D-6 L.270 DV 58/ ROHR D. 6 L.270 DV 58/

39 WY52000401 TUBO D-6 L.270 GL2 TUBE D-6 L.270 GL2 TUYAU D-6 L.270 GL2 ROHR D-6 L.270 GL2

rev. 00
07/2013EPU 2-3-4GR

- 23 -



Impianto idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage

VELA VINTAGE

VV-51

10
11

20

6

1

3

2

7

2

5

6
7

32

48

41

49

43
44

68

74
35

67

6642

34

40

30

31 33
11

10

29

11
10

9

18

14

16

15

17

12

19

13

39

11
10

16

1415

25

65

63
62

69

64

61

60
59

58

57

55

51
52

54
53

56

50

4

8

21 3GR

22 4GR

27
26

3GR

2GR

28 4GR

24

3537
36

3GR

2GR

38 4GR

43
44

46
45

3GR

2GR

47 4GR

70

71
72

73

2-4GR23
3-4GR

rev. 00
07/2013EPU 2-3-4GR

- 24 -



Impianto idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage

VELA VINTAGE

VV-51

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
40 WY56153001 ASS.VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE *98* S.C.N.R. DOSER VALVE VANNE DOSEUR S.C.N.R. DOSIERERVENTIL S.C.N.R.

41 WY20361 VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE SOUPAPE S.C.N.R. REGLABLE EINSTELLBARES VENTIL S.N.C.R.

42 WY25732100 RACCORDO 3/8MX3/8F + SEDE FILTRO FITTING 3/8MX3/8F RACCORD 3/8MX3/8F ANSCHLUSS 3/8MX3/8F

43 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

44 WY12312 GUARNIZIONE OR FILTRO AEA 10X2 O RING FOR WATER REFILL FILTER 10X2 JOINT OR FILTRE AUT.REM.EAU 10X2 OR DICHTUNG FUR WASSERFULLUNGFILTER

45 WY52000267 TUBO D-8 L.100 DV 68 RUBINETTO TUBE D-8 L.100 DV 68 TUYAU D-8 L.100 DV 6 ROHR D. 8 L.100 DV 6

46 WY52000362 TUBO D-8 L.255 DV 68/A TUBE D-8 L.255 DV 68/A TUYAU D-8 L.255 DV 68/A ROHR D-8 L.255 DV 68/A

47 WY52000363 TBS.D-8 L.380 DV 68/B TUBE D-8 L.380 DV 68/B TUYAU D-8 L.380 DV 68/B ROHR D-8 L.380 DV 68/B

48 WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

49 WY77604 COPRIELETTROVALVOLA AEA WO/WN AEA SOLENOID VALVE COVER COUVRE-ELECTROVANNE AEA ABDECKUNG ELEKTROVENTIL AEA

50 WY61015 ASS.POMPA H2O ER+AEA SPH (-POMELLO) WATER PUMP ASSEMBLY ER+AEA SPH (-KNOB) ENS. POMPE A EAU ER+AEA SPH (-BOUTON) SET WASSERPUMPE ER+AEA SPH (-KNAUF)

51 WY25315 ASTINA X POMPA H2O 8X35.6 WATER PUMP SPINDLE 8X35.6 TIGE POMPE EAU 8X35.6 STANGE FÜR WASSERPUMPE 8X35.6

52 WY10002 ANELLO DI ARRESTO INOX J 16 DIN472 STAINLESS CIRCLIP J 16 CIRCLIP INOX J 16 STAHLHALTERING J 16 DIN472

53 WY25653 RONDELLA X ASTINA D.EST. 15.4 SPINDLE WASHER 15.4 RONDELLE POUR TIGE 15.4 SCHEIBE F. STANGE 15.4

54 WY25201 LEVA POMPA FINITA CURVA 8X110 BENT MANUAL FILL LEVER 8X110 LEVIER POMPE EMBOUT COUDE 8X110 KRUMMER PUMPENHEBEL 8X110

55 WY10701 SPINA ELASTICA BRUNITA 5X20 BURNISHED ROLL PIN 5X2O FICHE ELASTIQUE BRUNIE 5X20 BRÜNIERTER ELASTISCHER STECKER 5X20

56 WY12205 GUARNIZIONE GOMMA GACO DE 056 GACO RUBBER GASKET DE 056 JOINT EN CAOUTCHOUC GACO DE 056 GACO GUMMIDICHTUNG DE 056

57 WY53004 CORPO POMPA PUMP BODY CORPS POMPE PUMPENKORPER

58 WY12203 GUARNIZIONE HNBR 15X4X4 RUBBER GASKET 15X4X4 JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4 GUMMIDICHTUNG 15X4X4

59 WY25615 PISTONCINO POMPA H2O WATER PUMP JUMPER PISTON POMPE EAU KOLBEN FÜR WASSERPUMPE

60 WY10451 MOLLA PIST POMPA VALVOLA SC N2 (C) PUMP-VALVE S.C.PISTON SPRING N2 (C) RESSORT PISTON POMPE-VALVE S.C.N2 C PUMPENVENTIL S.C.KOLBENFEDER N2 (C)

61 WY25680 RACCORDO POMPA 3/8XM18X1.5 PUMP CONNECTOR 3/8 X M18 X 1.5 RACCORD POMPE 3/8 X M18 X 1.5 PUMPENANSCHLUSS 3/8XM18X1.5

62 WY12150 GUARNIZIONE CU POMPA / VALV.ESP. PUMP COPPER GASKET 25X18.2X2 JOINT CU DE POMPE 25X18.2X2 PUMPENDICHTUNG 25X18.2X2

63 WY12101 GUARNIZIONE CU/ALIM 3/8 22X17X3 3/8 22X17X3 FEEDER/COPPER SEAL JOINT CUIVRE/ALIM 3/8 22X17X3 KUPFERDICHTUNG/SPEIS. 3/8 22X17X3

64 WY43030001 RACCORDO INIETTORE ITALIA 3/8FX3/8MX14F 3/8FX3/8MX14F INJECTOR FITTING RACC. INJECTEUR 3/8FX3/8MX14F ANSCHLUSS EINSPRITZER 3/8FX3/8MX14F

65 WY23202 RACCORDO GOM.D8.2 3/8X1/4 CON 24001014 ELBOW BRASS CONNECTOR D8.2 3/8X1/4 RACCORD COUDE LAITON D8.2 3/8X1/4 MESSING-ANSCHLUSS D8.2 3/8X1/4

66 WY52000205 TUBO D-6 L.230 DV 6 TUBE D-6 L.230 DV 6 TUYAU D-6 L.230 DV ROHR D. 6 L.230 DV

67 WY52002977 TBS.D-6 L.65 W240 E.V. AEA > RUB.CARICO TUBE D-6 L.75 TUYAU D-6 L.75 ROHR D-6 L.75

68 WY25705 RACCORDO FILTRO AEA AUT.WATER REFILL FILTER CONNECTOR RACCORD FILTRE REM.EAU.AUT. FILTERFITTING AUT.WASSERFULLUNG

69 WY15400 POMELLO LEVETTA POMPA I.147/40-M8 MANUAL FILL LEVER KNOB I.147/40-M8 BOUTON LEVIER POMPE I.147/40-M8 KNAUF PUMPENHEBEL I.147/40-M8

70 WY23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8

71 WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3

72 WY12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1

73 WY18162004 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

73 WY18195 ELETTROVALVOLA 120V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 120V PARKER ELECTROVANNE REA 120V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 120V PARKER

74 WY23217 RACCORDO GOMITO D10 3/8X1/8 CON AEA FITTING D10 3/8X1/8 WITH AWI F 1.2 RACCORD GOMME D10 3/8X1/8 AEE F 1.2 FITTING D10 3/8X1/8 MIT A.W.F. 1.2

rev. 00
07/2013EPU 2-3-4GR

- 25 -



Impianto idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage

VELA VINTAGE

VV-52 rev. 00
07/2013EVD 2-3-4GR

13
14

24

5

7

6

11

6

8

9

11

58

71

66

53

50
51

52

49

43

44

42
67

57

65

54

55
56 14

1323

14
13

12

16

17

19

18

20

15

22

21

14
13

19

1718

4

40

38
36

41

39

37

35
34

33

32

30

26
27

29
28

31

252
1

3GR
2GR

3 4GR

43

60
59

3GR

2GR

61 4GR

50
5163

62
3GR

2GR

64 4GR

48

47

74

73

76

75

50
86 48

84

81
82

2GR
3GR

47

79
78

3GR

2GR

80 4GR

77

45
72 72

74

70

69
68

2/4GR
3GR

10 GR
STD

10
9

GR
STD

45

46

85
83 4GR

45

Standard

Gruppi rialzati

ST

GR
Raised groups
Groupes rehaussés
Erhoehte Gruppen

- 26 -



Impianto idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage

VELA VINTAGE

VV-52

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY52000110 TBS.D-4 L.730 1-4GR A 44 TUBE D-4 L.730 1-4 GR A 44 TUYAU D-4 L.730 1-4GR A 44 ROHR D-4 L.730 1-4GR A 44

2 WY52002771 TBS.D-4 L.1140 3GR W 58POMPA TUBE D-4 L.1140 3GR W58 TUYAU D-4 L.1140 3GR W58 ROHR D-4 L.1140 3GR W58

3 WY52002772 TBS.D-4 L.1380 4GR W 59POMPA TUBE D-4 L.1380 4GR W 59 TUYAU D-4 L.1380 W 59 ROHR D-4 L.1380 W 59

4 WY52001433 TBS.D-4 L.310 2-3GR CTS AR 56 CALDAIA TUBE D-4 L.310 TUYAU D-4 L.310 ROHR D-4 L.310

5 WY52003109 TUBO D-6 L.135 1GR SAE DID9 FLANGIA TUBE D-6 L.135 1GR SAE DID9 TUYAU D-6 L.135 1GR SAE DID9 ROHR D-6 L.135 1GR SAE DID9

6 WY52002708 TUBO D-12 L.295 2-4GR W 5CALDAIA TUBE D-12 L.295 2-4GR TUYAU D-12 L.295 2-4GR ROHR D-12 L.295 2-4GR

7 WY52003407 TBS.D-8 L.230 W268 2GR V.VINTAGE TUBE D-8 L.230 2GR TUYAU D-8 L.230 2GR ROHR D-8 L.230 2GR

8 WY52003406 TBS.D-8 L.215 W267 2GR V.VINTAGE TUBE D-8 L.200 2GR TUYAU D-8 L.215 2GR ROHR D-8 L.215 2GR

9 WY52002709 TBS.D-12 L.245 1-4GR W 7GRUPPI TUBE D-12 L.245 1-4GR TUYAU D-12 L.245 1-4GR ROHR D-12 L.245 1-4GR

10 WY52002979 TBS.D-12 L.275 W242 SCAMBIATORE INF. TUBE D-12 L.275 TUYAU D-12 L.275 ROHR D-12 L.275

11 WY23293 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4

11 WY23293000 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 2.5 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D2.5 RACCORD REDUIT DU GROUPE D2.5 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D2.5

12 WY52002700 TUBO D-10 L.185 1-4GR SC.ESTR. TUBE D-10 L.185 1-4GR TUYAU D-10 L.185 1-4GR W ROHR D. 10 L.185 1-4GR W

13 WY25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8

14 WY25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8

15 WY53002 CORPO LIVELLO SUPERIORE UPPER LEVEL BODY CORPS DE NIVEAU SUPERIEUR OBERNIVEAUKORPER

16 WY56001 ASSIEME TUBO LIVELLO LEVEL TUBE UNIT ENSEMBLE TUBE DE NIVEAU ROHRSATZ FUR NIVEAU

17 WY12200 GUARNIZIONE GOMMA X LIVELLO 16X10X8 SIGHT GLASS RUBBER GASKET 16X10X8 JOINT CAOUTCHOUC DE NIVEAU 16X10X8 GUMMIDICHTUNG FÜR NIVEAU 16X10X8 ABGEKANTET

18 WY25652 RONDELLA OTTONE D17.8 BRASS WASHER D.17.8 RONDELLE LAITON D.17.8 MESSING-SCHEIBE D.17.8

19 WY25383 DADO OTTONE M20X1.5 BRASS NUT 20X1.5 ECROU LAITON 20X1.5 MESSING-MUTTER 20X1.5

20 WY21300 TUBO VETRO PIREX LIVELLO 11X8X170 PYREX GLASS LEVEL TUBE 11X8X170 TUBE NIVEAU EN VERRE PYREX 11X8X170 NIVEAU GLASROHR 11X8X170

21 WY44002 COPRILIVELLO VERNICIATO BIANCO LEVEL INDICATOR COVER PAINTED WHITE COUVRE-NIVEAU LAQUE BLANC NIVEAUDECKEL

22 WY56005 ASS.CORPO LIVELLO INFERIORE LOWER LEVEL BODY UNIT ENSEMBLE CORPS DE NIVEAU INFERIEUR UNTER NIVEAUKORPER

23 WY52000400 TUBO D-10 L.110 AEP-SAE/2GR GL1 TUBE D-10 L.110 AEP-SAE TUYAU D-10 L.110 AEP-SAE ROHR D-10 L.110 AEP-SAE

24 WY43067 RACCORDO “L” 3/8 GASX3/8 GAS L.30 3/8 GAS X 3/8 GAS L FITTING L.30 RACCORD L 3/8 GAZX3/8 GAZ L.30 ANSCHLUSS L 3/8 GAS X 3/8 GAS L. 30

25 WY61015 ASS.POMPA H2O ER+AEA SPH (-POMELLO) WATER PUMP ASSEMBLY ER+AEA SPH (-KNOB) ENS. POMPE A EAU ER+AEA SPH (-BOUTON) SET WASSERPUMPE ER+AEA SPH (-KNAUF)

26 WY25315 ASTINA X POMPA H2O 8X35.6 WATER PUMP SPINDLE 8X35.6 TIGE POMPE EAU 8X35.6 STANGE FÜR WASSERPUMPE 8X35.6

27 WY10002 ANELLO DI ARRESTO INOX J 16 DIN472 STAINLESS CIRCLIP J 16 CIRCLIP INOX J 16 STAHLHALTERING J 16 DIN472

28 WY25653 RONDELLA X ASTINA D.EST. 15.4 SPINDLE WASHER 15.4 RONDELLE POUR TIGE 15.4 SCHEIBE F. STANGE 15.4

29 WY25201 LEVA POMPA FINITA CURVA 8X110 BENT MANUAL FILL LEVER 8X110 LEVIER POMPE EMBOUT COUDE 8X110 KRUMMER PUMPENHEBEL 8X110

30 WY10701 SPINA ELASTICA BRUNITA 5X20 BURNISHED ROLL PIN 5X2O FICHE ELASTIQUE BRUNIE 5X20 BRÜNIERTER ELASTISCHER STECKER 5X20

31 WY12205 GUARNIZIONE GOMMA GACO DE 056 GACO RUBBER GASKET DE 056 JOINT EN CAOUTCHOUC GACO DE 056 GACO GUMMIDICHTUNG DE 056

32 WY53004 CORPO POMPA PUMP BODY CORPS POMPE PUMPENKORPER

33 WY12203 GUARNIZIONE HNBR 15X4X4 RUBBER GASKET 15X4X4 JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4 GUMMIDICHTUNG 15X4X4

34 WY25615 PISTONCINO POMPA H2O WATER PUMP JUMPER PISTON POMPE EAU KOLBEN FÜR WASSERPUMPE

35 WY10451 MOLLA PIST POMPA VALVOLA SC N2 (C) PUMP-VALVE S.C.PISTON SPRING N2 (C) RESSORT PISTON POMPE-VALVE S.C.N2 C PUMPENVENTIL S.C.KOLBENFEDER N2 (C)

36 WY12150 GUARNIZIONE CU POMPA / VALV.ESP. PUMP COPPER GASKET 25X18.2X2 JOINT CU DE POMPE 25X18.2X2 PUMPENDICHTUNG 25X18.2X2

37 WY25680 RACCORDO POMPA 3/8XM18X1.5 PUMP CONNECTOR 3/8 X M18 X 1.5 RACCORD POMPE 3/8 X M18 X 1.5 PUMPENANSCHLUSS 3/8XM18X1.5

38 WY12101 GUARNIZIONE CU/ALIM 3/8 22X17X3 3/8 22X17X3 FEEDER/COPPER SEAL JOINT CUIVRE/ALIM 3/8 22X17X3 KUPFERDICHTUNG/SPEIS. 3/8 22X17X3

39 WY43030001 RACCORDO INIETTORE ITALIA 3/8FX3/8MX14F 3/8FX3/8MX14F INJECTOR FITTING RACC. INJECTEUR 3/8FX3/8MX14F ANSCHLUSS EINSPRITZER 3/8FX3/8MX14F

rev. 00
07/2013EVD 2-3-4GR

- 27 -



Impianto idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage

VELA VINTAGE

VV-52 rev. 00
07/2013EVD 2-3-4GR

13
14

24

5

7

6

11

6

8

9

11

58

71

66

53

50
51

52

49

43

44

42
67

57

65

54

55
56 14

1323

14
13

12

16

17

19

18

20

15

22

21

14
13

19

1718

4

40

38
36

41

39

37

35
34

33

32

30

26
27

29
28

31

252
1

3GR
2GR

3 4GR

43

60
59

3GR

2GR

61 4GR

50
5163

62
3GR

2GR

64 4GR

48

47

74

73

76

75

50
86 48

84

81
82

2GR
3GR

47

79
78

3GR

2GR

80 4GR

77

45
72 72

74

70

69
68

2/4GR
3GR

10 GR
STD

10
9

GR
STD

45

46

85
83 4GR

45

Standard

Gruppi rialzati

ST

GR
Raised groups
Groupes rehaussés
Erhoehte Gruppen

- 28 -



Impianto idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage

VELA VINTAGE

VV-52

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
40 WY23202 RACCORDO GOM.D8.2 3/8X1/4 CON 24001014 ELBOW BRASS CONNECTOR D8.2 3/8X1/4 RACCORD COUDE LAITON D8.2 3/8X1/4 MESSING-ANSCHLUSS D8.2 3/8X1/4

41 WY15400 POMELLO LEVETTA POMPA I.147/40-M8 MANUAL FILL LEVER KNOB I.147/40-M8 BOUTON LEVIER POMPE I.147/40-M8 KNAUF PUMPENHEBEL I.147/40-M8

42 WY52000205 TUBO D-6 L.230 DV 6 TUBE D-6 L.230 DV 6 TUYAU D-6 L.230 DV ROHR D. 6 L.230 DV

43 WY20354 VALVOLA CHIUSURA AEA PRESSURE RELEASE TAP BULK UNIT CLAPET FERMETURE AUT.ARRIVEE EAU ABSPERRVENTIL X AUT.WASSERZUFUHR

44 WY52002977 TBS.D-6 L.65 W240 E.V. AEA > RUB.CARICO TUBE D-6 L.75 TUYAU D-6 L.75 ROHR D-6 L.75

45 WY23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8

46 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

46 WY18195 ELETTROVALVOLA 120V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 120V PARKER ELECTROVANNE REA 120V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 120V PARKER

47 WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3

48 WY12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1

49 WY23217 RACCORDO GOMITO D10 3/8X1/8 CON AEA FITTING D10 3/8X1/8 WITH AWI F 1.2 RACCORD GOMME D10 3/8X1/8 AEE F 1.2 FITTING D10 3/8X1/8 MIT A.W.F. 1.2

50 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

51 WY12312 GUARNIZIONE OR FILTRO AEA 10X2 O RING FOR WATER REFILL FILTER 10X2 JOINT OR FILTRE AUT.REM.EAU 10X2 OR DICHTUNG FUR WASSERFULLUNGFILTER

52 WY25705 RACCORDO FILTRO AEA AUT.WATER REFILL FILTER CONNECTOR RACCORD FILTRE REM.EAU.AUT. FILTERFITTING AUT.WASSERFULLUNG

53 WY77604 COPRIELETTROVALVOLA AEA WO/WN AEA SOLENOID VALVE COVER COUVRE-ELECTROVANNE AEA ABDECKUNG ELEKTROVENTIL AEA

54 WY52003212 TUBO D-10 L.320 ECO WO 13 POMPA TUBE D-10 L.320 WO13 TUYAU D-10 L.320 WO13 ROHR D-10 L.320 WO13

55 WY52000321 TUBO D-6 L.255 DV 5/A TUBE D-6 L.255 DV 5/A TUYAU D-6 L.255 DV 5/ ROHR D. 6 L.255 DV 5/

56 WY52000361 TUBO D-8 L.135 DV 16/A TUBE D-8 L.135 DV 16/A TUYAU D-8 L.135 DV 16/A ROHR D-8 L.135 DV 16/A

57 WY52003223 TUBO D-8 L.165 ORION ‘99 WO 2/A POMPA TUBE D-8 L.165 TUYAU D-8 L.165 ROHR D-8 L.165

58 WY56136004 ASSIEME BLOCCO DISTRIBUZ.2-3-4GR DISTRIBUTION BLOCK 2-3-4GR BLOC DISTRIBUTION 2-3-4GR BLOCK VERTEILER 2-3-4GR

59 WY52002898 TUBO D-6 L.50 3 W169 TUBE D-6 L.50 W169 TUYAU D-6 L.50 3 W1 ROHR D. 6 L.50 3 W1

60 WY52001351 TUBO D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUBE D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUYAU D-6 L.170 2GR SAE LD 42 ROHR D-6 L.170 2GR SAE LD 42

61 WY52000336 TUB.D-6 L.270 4GR DV 58/A SCNR D-6 270 L PIPE DV 58/A TUYAU D-6 L.270 DV 58/ ROHR D. 6 L.270 DV 58/

62 WY52000267 TUBO D-8 L.100 DV 68 RUBINETTO TUBE D-8 L.100 DV 68 TUYAU D-8 L.100 DV 6 ROHR D. 8 L.100 DV 6

63 WY52000362 TUBO D-8 L.255 DV 68/A TUBE D-8 L.255 DV 68/A TUYAU D-8 L.255 DV 68/A ROHR D-8 L.255 DV 68/A

64 WY52000363 TBS.D-8 L.380 DV 68/B TUBE D-8 L.380 DV 68/B TUYAU D-8 L.380 DV 68/B ROHR D-8 L.380 DV 68/B

65 WY56153001 ASS.VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE *98* S.C.N.R. DOSER VALVE VANNE DOSEUR S.C.N.R. DOSIERERVENTIL S.C.N.R.

66 WY20361 VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE SOUPAPE S.C.N.R. REGLABLE EINSTELLBARES VENTIL S.N.C.R.

67 WY25732100 RACCORDO 3/8MX3/8F + SEDE FILTRO FITTING 3/8MX3/8F RACCORD 3/8MX3/8F ANSCHLUSS 3/8MX3/8F

68 WY52003206 TUBO D-6 L.475 WO 7 DOSATORE DX TUBE D-6 L.475 TUYAU D-6 L.475 ROHR D-6 L.475

69 WY52003204 TUBO D-6 L.320 ‘99 WO 5 DOS.DX TUBE D-6 L.320 WO5 TUYAU D-6 L.320 WO5 ROHR D-6 L.320 WO5

70 WY52003205 TUBO D-6 L.230 ‘99 WO 6 DOS.SX TUBE D-6 L.230 WO6 TUYAU D-6 L.230 WO6 ROHR D-6 L.230 WO6

71 WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

72 WY56122000 ASSIEME DOSATORE DOSER KIT KIT DOSEUR DOSIERER

73 WY18126 DOSATORE FLOWMETER FH 12 909602 FH 12 907613 FLOWMETER DOSER DOSEUR FLOWMETER FH 12 907613 DOSIERER FLOWMETER FH 12 907613

74 WY12153 GUARNIZIONE CU 1/4 17X13.3X1.5 1/4 17X13.3X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5

75 WY25708 RACCORDO 1/4X1/4 1/4X1/4 FITTING RACCORD 1/4X1/4 ANSCHLUSS 1/4X1/4

76 WY25686 RACCORDO 1/4X1/4 FLANGIA CONNECTOR 1/4 X 1/4 FLANGE RACCORD 1/4 X 1/4 BRIDE ANSCHLUSS 1/4X1/4 FLANSCH

77 WY52000202 TUBO D-6 L.65 DV 3 TUBE D-6 L.65 DV 3 TUYAU D-6 L.65 DV ROHR D. 6 L.65 DV

78 WY52000320 TUBO D-8 L.215 DV 2/A TUBE D-8 L.215 DV 2/A TUYAU D-8 L.215 DV 2/ ROHR D. 8 L.215 DV 2/

rev. 00
07/2013EVD 2-3-4GR

- 29 -



Impianto idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage

VELA VINTAGE

VV-52 rev. 00
07/2013EVD 2-3-4GR

13
14

24

5

7

6

11

6

8

9

11

58

71

66

53

50
51

52

49

43

44

42
67

57

65

54

55
56 14

1323

14
13

12

16

17

19

18

20

15

22

21

14
13

19

1718

4

40

38
36

41

39

37

35
34

33

32

30

26
27

29
28

31

252
1

3GR
2GR

3 4GR

43

60
59

3GR

2GR

61 4GR

50
5163

62
3GR

2GR

64 4GR

48

47

74

73

76

75

50
86 48

84

81
82

2GR
3GR

47

79
78

3GR

2GR

80 4GR

77

45
72 72

74

70

69
68

2/4GR
3GR

10 GR
STD

10
9

GR
STD

45

46

85
83 4GR

45

Standard

Gruppi rialzati

ST

GR
Raised groups
Groupes rehaussés
Erhoehte Gruppen

- 30 -



Impianto idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage

VELA VINTAGE

VV-52

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
79 WY52000322 TUBO D-8 L.470 DV 29/A TUBE D-8 L.440 DV 29/A TUYAU D-8 L.445 DV 29/ ROHR D. 8 L.445 DV 29/

80 WY52000335 TBS.D-8 L.680 DV 57/A SCNR D-8 680 L PIPE DV 57/A TUYAU D-8 L.680 DV 57/ ROHR D. 8 L.680 DV 57/

81 WY52003129 TUBO D-6 L.535 2GR DID29 DISTRIB. TUBE D-6 L.535 2GR DID29 TUYAU D-6 L.535 DID29 ROHR D-6 L.535 2GR DID29

82 WY52003131 TUBO D-6 L.750 3GR DID31 DISTRIB. TUBE D-6 L.750 3GR DID31 TUYAU D-6 L.750 3GR DID31 ROHR D-6 L.750 3GR DID31

83 WY52003131 TUBO D-6 L.750 3GR DID31 DISTRIB. TUBE D-6 L.750 3GR DID31 TUYAU D-6 L.750 3GR DID31 ROHR D-6 L.750 3GR DID31

84 WY18161986 ELETTROVALV.AEA REGOLAZ.PORTATA 120V AEA CAPACITY ADJUSTMENT SOLENOID VALVE ELECTROVAN.AEA REGLAGE DEBIT 120V 50HZ ELEKTROVENTIL AEA DURCHFLUSSLEIST.120V 50HZ

84 WY18161988 ELETTROVALV.AEA REGOLAZ.PORTATA 230V AEA CAPACITY ADJUSTMENT SOLENOID VALVE ELECTROVAN.AEA REGLAGE DEBIT 230V 50HZ ELEKTROVENTIL AEA DURCHFLUSSLEIST.230V 50HZ

85 WY52001428 TUBO D-6 L.50 2GR THE MISC AR/53 TUBE D-6 L.50 2GR TEA MIX AR/53 TUYAU D-6 L.50 2GR THE MISC AR/53 ROHR D-6 L.50 2GR THE MISC AR/53

86 WY12329 GUARNIZIONE OR 2031 HNBR 7.66XW1.78 O RING 2031 HNBR 7.66XW1.78 JOINT OR 2031 HNBR 7.66X1.78 OR DICHTUNG 2031 HNBR 7.66XW1.78

rev. 00
07/2013EVD 2-3-4GR

- 31 -



Impianto elettrico   -   Electrical system  -  Circuit electrique   -   Strom anlage

VELA VINTAGE

VV-61

6

3

2

4

10

11

1

8

9

5

7

12

15

14

13

rev. 00
07/2013Scaldatazze Elettrico   -   Electrical cup heating   -   Chauffe tasses electrique   -   Elektr.Tassenwarmer

- 32 -



Impianto elettrico   -   Electrical system  -  Circuit electrique   -   Strom anlage

VELA VINTAGE

VV-61

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY17020 RESISTENZA 2GR 120V 200W HEATING ELEMENT 2GR 120V 200W RESISTANCE 2GR 120V 200W WIDERSTAND 2GR 120V 200W

1 WY17022 RESISTENZA 2GR 230V 200W HEATING ELEMENT 2GR 230V 200W RESISTANCE 2GR 230V 200W WIDERSTAND 2GR 230V 200W

1 WY17023 RESISTENZA 3GR 230V 250W HEATING ELEMENT 3GR 230V 250W RESISTANCE 3GR 230V 250W WIDERSTAND 3GR 230V 250W

1 WY17024 RESISTENZA 4GR 230V 300W HEATING ELEMENT 4GR 230V 300W RESISTANCE 4GR 230V 300W HEIZKORPER 4GR 230V 300W

2 WY20306000 SONDA NTC K100 ES 13 SCTE SB PROBE NTC K100 ES 13 SONDE NTC K100 ES 13 SONDE NTC K100 ES 13

3 WY25338000 BLOCCHETTO SONDA NTC PROBE BLOCK NTC BLOC SONDE NTC SONDE ANSCHLAG NTC

4 WY77583100 STAFFA BLOCCHETTO SONDA BLOCK BRACKET ETRIER BLOC ANSCHLAG BUGEL

5 WY22715901 CABLAGGIO SONDA CABLE PROBE CABLAGE SONDE VERKABELUNG SONDE

5 WY22715904 CABLAGGIO SONDA SCTE UL CABLE PROBE UL CABLAGE SONDE UL VERKABELUNG SONDE UL

6 WY22717801 CABLAGGIO SDOPPIATORE USCITA UL CABLE CONNECTION UL CABLAGE JONCTION UL VERDRAHTUNG VERBINDUNG UL

6 WY227181 CABLAGGIO PROLUNGA LAMPADINA WIRING FOR LAMP CABLE PROLONGE LAMPE VERDRAHTUNG LAMPE

7 WY22723002 CABLAGGIO SCALDATAZZE ELETTRICO 2-4GR ELECTR.CUP HEAT.WIRING 2-4 UNITS CABLE CHAUFFE-TASSES ELEC. 2-4GR ELEKTR.VERKABELUNG TASSENW-RMER 2-4

7 WY22723005 CABLAGGIO SCALDATAZZE ELETTRICO 2-4GR UL ELECTR.CUP HEAT.WIRING 2-4 UNIT UL CABLE CHAUFFE-TASSES ELEC. 2-4GR UL ELEKTR.VERKABELUNG TASSENWORMER 2-4 UL

8 WY18263 INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO BIP. LUMIN. BLACK SWITCH INTER.BIP.LUMIN. NOIR ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE

9 WY19049 COPERTURA INTERRUTTORE SWITCH COVER PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD.

10 WY21023 LAMPADA SPIA ROSSA 230V RED PILOT LIGHT 230V LAMPE TEMOIN ROUGE 230V ROTE KONTROLLEUCHTE 230V

10 WY21025 LAMPADA SPIA ROSSA 120V RED PILOT LIGHT 120V LAMPE TEMOIN ROUGE 120V ROTE KONTROLLEUCHTE 120V

11 WY10760 BLOCCHETTO MASCHIO AMP 1-480698 2 VIE PP MALE BLOCK AMP 1-480698 2-WAY PP MODULE MALE AMP 1-480698 2 VIE PP STECKER AMP 1-480698 2 VIE PP

12 WY22717920 CABLAGGIO SCTE GLORIA ELECTR.CUP HEAT.WIRING CABLE CHAUFFE-TASSES ELEC. ELEKTR.VERKABELUNG TASSENWARMER

12 WY22717922 CABLAGGIO SCTE GLORIA UL ELECTR.CUP HEAT.WIRING UL CABLE CHAUFFE-TASSES ELEC. UL ELEKTR.VERKABELUNG TASSENWARMER UL

13 WY78206405 SUPPORTO REGOLATORE THERMOSTAT SUPPORT SUPPORT THERMOSTAT THERMOSTAT SUPPORT

14 WY18090039 REGOLATORE TEMP.ELETTR.SCTE 120V THERMOSTAT 120V THERMOSTAT 120V THERMOSTAT 120V

14 WY18090040 REGOLATORE TEMP.ELETTR.SCTE 230V THERMOSTAT 230V THERMOSTAT 230V THERMOSTAT 230V

15 WY77692224 PROTEZIONE REGOLATORE TEMPERATURA THERMOSTAT GUARD PROTECTEUR THERMOSTAT ABDECKUNG THERMOSTAT

rev. 00
07/2013Scaldatazze Elettrico   -   Electrical cup heating   -   Chauffe tasses electrique   -   Elektr.Tassenwarmer

- 33 -



Impianto elettrico   -   Electrical system  -  Circuit electrique   -   Strom anlage

VELA VINTAGE

VV-62

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 11

12

EPU
rev. 00
07/2013

- 34 -



Impianto elettrico   -   Electrical system  -  Circuit electrique   -   Strom anlage

VELA VINTAGE

VV-62

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY19049 COPERTURA INTERRUTTORE SWITCH COVER PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD.

2 WY18263 INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO BIP. LUMIN. BLACK SWITCH INTER.BIP.LUMIN. NOIR ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE

3 WY22632011 CABLAGGIO INTERRUTTORE EPU CABLE EPU CABLAGE EPU VERDRAHTUNG EPU

3 WY22632012 CABLAGGIO INTERRUTTORE EPU UL CABLE EPU UL CABLAGE EPU UL VERDRAHTUNG EPU UL

4 WY20299002 TELERUTTORE 230/240V RELAY SWITCH 230/240V TELERUPTEUR 230/240V CONTROL SWITCH 230/240V

4 WY20299004 TELERUTTORE 120V RELAY SWITCH 120V TELERUPTEUR 120V CONTROL SWITCH 120V

5 WY20150 PRESSOSTATO SECCO SIRAI P302/6 SIRAI P302/6 DRY PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT SEC SIRAI P302/6 TROCKENDRUCKWÄCHTER SIRAI P302/6

6 WY22625 CAVO 1/2GR RL30/TIMEOUT CON LED 1/2 CABLE TIMEOUT UNIT WITH LED CABLE 1/2 GR. RL30/TIMEOUT LED KABEL 1/2GR. RL30/TIMEOUT MIT LED

6 WY22626 CAVO 3/4GR RL30/TIMEOUT CON LED 3/4 CABLE TIMEOUT UNIT WITH LED CABLE 3/4 GR. RL30/TIMEOUT LED KABEL 3/4GR. RL30/TIMEOUT MIT LED

7 WY78200 SUPPORTO AEA RL30 AWR BEARING RL30XALL MODUL.FRAMES SUPPORT REA RL30 POUR TOUS CHASSIS MOD. AWF HALTER RL30XFUR ALLE MOD.RAHMEN

8 WY77691F PROTEZIONE CENTRALINA RL30 RL30 GEARCASE PROTECTION PROTECTION RL30 SCHUTZGITTER RL30

9 WY18080001 REGOLAT. LIVELLO RL30/TIMEOUT 220/240V LEVEL CONTROL RL30/T.O.220/240V CONTROLE NIVEAU RL30/T.O.220/240V WASSERNIVEAUREGLER RL30/TO 220/240V

9 WY18081001 REGOLAT. LIVELLO RL30/TIMEOUT 120V LEVEL CONTROL RL30/TIMEOUT 120V CONTROLE NIVEAU RL30/TIMEOUT 120V WASSERNIVEAUREGLER RL30/TO 120V

10 WY19101 FUSIBILE 5X20 2A SF520220 OMEGA FUSE OMEGA 5X20 2A SF520220 FUSIBLE OMEGA 5X20 2A SF520220 SCHMELZSICH.OMEGA 5X20 2A SF520220

11 WY19122 PORTAFUSIBILE P2300 6.3A 250V OMEGA FUSE HOLDER P2300 6.3A 250V OMEGA PORTE-FUSIBLE P2300 6.3A 250V OMEGA SICHERUNGSHALTER P2300 6.3A 250V OM.

12 WY22858 CABLAGGIO AEA 1-4GR CABLE A.W.R. 1-4GR CABLAGE R.E.A. 1-4GR VERDRAHTUNG A.W.F.1-4GR

EPU
rev. 00
07/2013

- 35 -



Impianto elettrico   -   Electrical system  -  Circuit electrique   -   Strom anlage

VELA VINTAGE

VV-63

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10 H2O MIX

12 2-3-4GR
11 1GR

13

14

15

16

17

EVD

EVD
rev. 00
07/2013

- 36 -



Impianto elettrico   -   Electrical system  -  Circuit electrique   -   Strom anlage

VELA VINTAGE

VV-63

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY19049 COPERTURA INTERRUTTORE SWITCH COVER PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD.

2 WY18263 INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO BIP. LUMIN. BLACK SWITCH INTER.BIP.LUMIN. NOIR ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE

3 WY22803070 CABLAGGIO INT.GENERALE CABLE CABLAGE VERKABELUNG

3 WY22803072 CABLAGGIO INT.GENERALE UL CABLE UL CABLAGE UL VERKABELUNG UL

4 WY22723023 CAVO L.70 X INTERRUTTORE PROGRAMMAZIONE CABLE L.70 KEY PROGRAMM SWITCH CABLE L.70 POUR INT.PROGRAMMATION KABEL L.70 FUR PROGRAMM SCHALTER

5 WY22723022 INTERRUTTORE PROGRAMMAZIONE A CHIAVE PROGRAMM SWITCH INTER. PROGRAMMATION PROGRAMM SCHALTER

6 WY20299002 TELERUTTORE 230/240V RELAY SWITCH 230/240V TELERUPTEUR 230/240V CONTROL SWITCH 230/240V

6 WY20299004 TELERUTTORE 120V RELAY SWITCH 120V TELERUPTEUR 120V CONTROL SWITCH 120V

7 WY20150 PRESSOSTATO SECCO SIRAI P302/6 SIRAI P302/6 DRY PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT SEC SIRAI P302/6 TROCKENDRUCKWÄCHTER SIRAI P302/6

8 WY20306 TERMOSTATO SONDA NTC ES 13 THERMOSTAT NTC ES 13 THERMOSTAT NTC ES 13 TERMOSTAT NTC ES 13

9 WY22715900 CABLAGGIO SONDA CALDAIA CABLE PROBE-BOILER CABLE FICHE-CHAUDIERE KABEL MEßSPITZE-KESSEL

9 WY22715905 CABLAGGIO SONDA CALDAIA UL CABLE PROBE-BOILER UL CABLE FICHE-CHAUDIERE UL KABEL MEBSPITZE-KESSEL UL

10 WY22719019 CABLAGGIO H2O/MIX EVD 2>3GR CABLING H2O/MIX EVD 1-3 UNITS CABLE EAU/MIX EVD 1-3GR DV/AR VERLABELUNG H2O/MIX EVD 1-3 GR.

11 WY22632005 CAVO ALIM.12V PULS. RETROILL. CABLE 12V CABLAGE 12V VERKABELUNG 12V

12 WY22632006 PROLUNGA CAVO ALIM.12V PULS. RETROILL. CABLE 12V CABLAGE 12V KEBEL 12V

13 WY22803060 CABLAGGIO EVD/1 EVD/1 CABLING CABLAGE EVD/1 VERKABELUNG EVD/1

13 WY22803061 CABLAGGIO EVD/2 EVD/2 CABLING CABLAGE EVD/2 VERKABELUNG EVD/2

13 WY22803063 CABLAGGIO EVD/3 EVD/3 CABLING CABLAGE EVD/3 VERKABELUNG EVD/3

13 WY22803064 CABLAGGIO EVD/4 EVD/4 CABLING CABLAGE EVD/4 VERKABELUNG EVD/4

13 WY22803065 CABLAGGIO EVD/2  UL EVD/2 CABLING UL CABLAGE EVD/2 UL VERKABELUNG EVD/2 UL

13 WY22803066 CABLAGGIO EVD/1  UL EVD/1 CABLING UL CABLAGE EVD/1 UL VERKABELUNG EVD/1 UL

13 WY22803067 CABLAGGIO EVD/3  UL EVD/3 CABLING UL CABLAGE EVD/3 UL VERKABELUNG EVD/3 UL

13 WY22803068 CABLAGGIO EVD/4  UL EVD/4 CABLING UL CABLAGE EVD/4 UL VERKABELUNG EVD/4 UL

14 WY22627 CAVO PULSANTIERA 10 POLI 80CM 80 CM CONNECTOR FOR P.BUTTON PANEL CABLE CLAVIER 10 POLES 80 CM KABEL BEDIENBL. 10 POLIG 80CM

14 WY22628 CAVO PULSANTIERA 10 POLI 140CM 140 CM CABLE FOR P.BUTTON PANEL CABLE CLAVIER 10 POLES 140 CM KABEL BEDIENBL. 10 POLIG 140CM

15 WY18090079 CENTRALINA 1-4GR 120V GEARCASE 1-4GR 120V CENTRALE 1-4GR 120V STEUERUNG 1-4GR 120V

15 WY18090080 CENTRALINA 1-4GR 230V GEARCASE 1-4 GR 230V CENTRALE 1-4GR. 230V STEUERUNG 1-4GR 230V

16 WY78151 SUPPORTO CENTRALINA EVD CONTROL UNIT SUPPORT EVD FRAME A/W SUPPORT CENTRALE EVD CHASSIS AW STEUERUNG-HALTER EVD RAHMEN A/W

17 WY19104 FUSIBILE OMEGA 5X20 T-10A FUSE OMEGA 5X20 T-10A FUSIBLE OMEGA 5X20 T-10A SCHMELZSICHERUNG OMEGA 5X20 T-10A

17 WY19106 FUSIBILE OMEGA 5X20 T-500MA FUSE OMEGA 5X20 T-500MA FUSIBLE OMEGA 5X20 T-500MA SCHMELZSICHERUNG OMEGA 5X20 T-500MA

EVD
rev. 00
07/2013

- 37 -



VV-81
Motopompa   -   Motor pump   -   Motopompe   -   Motor pump

VELA VINTAGE

rev. 00
07/2013Interna   -   Internal   -   Intérieur   -   Innen

17

16

18

2

3
4

5

8

11

9
10

13

1

6

6

12

11

14

15

7

- 38 -



Motopompa   -   Motor pump   -   Motopompe   -   Motor pump

VELA VINTAGE

VV-81 rev. 00
07/2013

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY56406 MOTORE RPM NI 230V 50/60 R.H2O ASSIEME MOTOR RPM 230V 50/60HZ H20 MOTEUR RPM 230V 50/60HZ H2O MOTOR RPM 230V 50/60HZ H2O

1 WY56407 MOTORE RPM NI 120V 60HZ R.H2O ASSIEME MOTOR RPM 120V 60HZ H2O MOTEUR RPM 120V 60HZ H2O MOTOR RPM 120V 60HZ H2O

2 WY19062001 CONDENSATORE MOTORE 230V 7UF MOTOR CAPACITOR 230V 7UF CONDENSATEUR MOTEUR 230V 7UF KONDENSATOR MOTOR 230V 7UF

2 WY19066001 CONDENSATORE UL 25MF MOTOR CAPACITOR UL 25MF CONDENSATEUR MOTEUR UL 25 MF KONDENSATOR MOTOR UL 25 MF

3 WY25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTÍPSEL 1/4 GAS

4 WY12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 SEAL JOINT KLINGERSIL4400 DICHTUNG KLINGER SIL4400

5 WY52002814 TBS.D-6 L.200 1-4GR POMPA > MOTORE INC. TUBE D-6 L.225 1-4GR W 109 TUYAU D-6 L.225 1-4GR W 109 ROHR D-6 L.225 1-4GR W 109

6 WY30404 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L45 NI FLEX PIPE 3/8 L45 CONICAL TUYAU FLEX 3/8 FF L45 SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMET_R L45 GUMMI KONI

7 WY56116 RACCORDO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASSIEME CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN

8 WY25732 RACCORDO 3/8X3/8 + SEDE FILTRO 3/8X3/8 FITTING + FILTER HOUSING RACCORD 3/8X3/8 + LOG. FILTRE ANSCHLUSS 3/8X3/8 + FILTERSITZ

9 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

10 WY10005 ANELLO DI ARRESTO INOX STAINLESS STEEL STOP RING ANNEAU DE BUTEE INOX DRAHTSPRENGRING ROSTFREI

11 WY12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 GASKET COPPER 3/8 22X17X1,5 JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5

12 WY25687 RACCORDO 3/8X3/8 GAS 3/8X3/8 GAS FITTING RACCORD 3/8X3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8X3/8 GAS

13 WY26302 POMPA PROCON PROCON PUMP POMPE PROCON PUMPE PROCON

13 WY26303 POMPA FLUID-O-TECH PO 204 BY PASS ETL PO 204 BY PASS PUMP ETL POMPE PO 204 BY PASS ETL PUMPE PO 204 BY PASS ETL

14 WY83260016R KIT DISACCOPPIAMENTO MOTORE POMPA KIT COUPLING MOTOR-PUMP ENSEMBLE DECOUPLAGE MOTEUR POMPE KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG

15 WY26310003 FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA CLAMP MOTOR-PUMP BANDE MOTEUR-POMPE SCHELLE MOTOR-PUMPE

16 WY78174 SUPPORTO MOTORE INCORPORATO R.P.M. MOTOR BEAR. RPM SUPPORT MOTEUR RPM EINGEBAUTER MOTORHALTER RPM

17 WY15105 GOMMA AMMORTIZZATORE RUBBER FOR MOTOR CAOUTCHOUC POUR MOTEUR GUMMI X MOTOR

18 WY78167 SUPP.MOTOPOMPA NORM.TEL.AR/WN NORMAL MOTORPUMP BEARING - ARG/NOV SUPP.MOTEURPOMPE NORMALE - ARG/NOV NORM.MOTORPUMPE-HALTER - ARG

Interna   -   Internal   -   Intérieur   -   Innen

- 39 -



VV-82
Motopompa   -   Motor pump   -   Motopompe   -   Motor pump

VELA VINTAGE

rev. 00
07/2013Esterna   -   External   -   Externe   -   Extern

11

9

5

8

7
6

5

10

3

2

11

1

4

- 40 -



Motopompa   -   Motor pump   -   Motopompe   -   Motor pump

VELA VINTAGE

VV-82 rev. 00
07/2013

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY18302 MOTORE RPM 230/50-60 SCAT.110027.76 MOTOR RPM 230/V 50-60HZ -- MOTOR RPM 230/50

2 WY26310003 FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA CLAMP MOTOR-PUMP BANDE MOTEUR-POMPE SCHELLE MOTOR-PUMPE

3 WY83260016R KIT DISACCOPPIAMENTO MOTORE POMPA KIT COUPLING MOTOR-PUMP ENSEMBLE DECOUPLAGE MOTEUR POMPE KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG

4 WY26302 POMPA PROCON PROCON PUMP POMPE PROCON PUMPE PROCON

5 WY12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 GASKET COPPER 3/8 22X17X1,5 JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5

6 WY25687 RACCORDO 3/8X3/8 GAS 3/8X3/8 GAS FITTING RACCORD 3/8X3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8X3/8 GAS

7 WY10005 ANELLO DI ARRESTO INOX STAINLESS STEEL STOP RING ANNEAU DE BUTEE INOX DRAHTSPRENGRING ROSTFREI

8 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

9 WY25732 RACCORDO 3/8X3/8 + SEDE FILTRO 3/8X3/8 FITTING + FILTER HOUSING RACCORD 3/8X3/8 + LOG. FILTRE ANSCHLUSS 3/8X3/8 + FILTERSITZ

10 WY56116 RACCORDO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASSIEME CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN

11 WY30407 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L100 NI 3/8 FEMALE L100 FLEX PIPE CONICAL HOSE F TUYAU FLEX 3/8 FF L100 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETÜR L100 GUMMI KONI

11 WY30408 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA L150 NI FLEX PIPE 3/8 L150 TUYAU FLEX 3/8 FF L150 SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETÜR L150 GUMMI KONI

Esterna   -   External   -   Externe   -   Extern

- 41 -



VV-91
Accessori - Accessories - Accessoires - Zubehör

VELA VINTAGE

rev. 00
07/2013

18

15

16

17
10

11

14

5

8

7

21

4

2

19

12
3

6

9

13
22

1

20

TEST

H2O

- 42 -



Accessori - Accessories - Accessoires - Zubehör

VELA VINTAGE

VV-91 rev. 00

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY72LATT.9 LATTIERA TZ.9 MANICO INOX 18/10 STAINLESS STEEL MILK POT TZ.9 POT A LAIT INOX TZ.9 18/10 MILCH TOPF TZ.9 STAHL

2 WY15420 PRESSINO CAFFE' COFFEE PRESS PRESSE CAFE EINDR_CKVORRICHTUNG

3 WY35W10432 PRESSINO DELUXE COFFEE PRESS DELUXE PRESSE CAFE DELUXE PRESSE DELUXE

4 WY15290 MISURINO IN PLASTICA GR.7 7 GR PLASTIC MEASURE MESURE EN PLASTIQUE 7 GR. PLASTIKMESSBECHER GR.7

4 WY30150 MISURINO ACCIAIO INOX STAINLESS STEEL MEASURE GR.7 MESURE ACIER INOX 7GR. EDELSTAHL-MESSBECHER 7GR.

5 WY30300 ZUCCHERIERA INOX STAINLESS STEEL SUGAR-BOWL SUCRIER INOX ZUCKERDOSE ROSTFREI

6 WY30225 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372X238X4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372X238X4.5 GRILLE MOPLEN TELCO 372X238X4.5 GITTER MOPLEN TELCO 372X238X4.5

6 WY30226 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372X203X4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372X203X4.5 GRILLE MOPLEN TELCO 372X203X4.5 GITTER MOPLEN TELCO 372X203X4.5

7 WY15426001 SCOVOLINO INTERDENTALE X CAPPUCCINATORE MANUAL TUBE BRUSH L RED M ECOUVILLON L MANUEL ROUGE M REINIGUNGSBUERSTE MANUELL ROT

8 WY08340 PENNELLO MANICO ROSSO RED HANDLE BRUSH PINCEAU POIGNEE ROUGE ROT PINSELGRIFF

9 WY15426 SPAZZOLINO NERO SETOLE NYLON CORTE SHORT BLACK NYLON BRISTLE BRUSH FOR GR.HEAD PETITE BROSSE NOIRE AVEC POILS NYLON COURTS KURZE, SCHWARZE NYLONBUERSTE

10 WY08453002 DETERGENTE PULY MILK PLUS DETERGENT PULY MILK PLUS DETERGENT PULY MILK PLUS REINIGUNGSMITTEL PULY MILK PLUS

11 WY08124 DETERGENTE PULY CAFF PASTIGLIE CONF.60PZ DETERG."PULY CAFF" - PACK OF 60 TAB DETERG. "PULY CAFF" CONF. 60 PASTIL REINIGUNGSM."PULY CAFF"PACK.60 TABL

12 WY08126002 DETERGENTE PULY CAFF BARATTOLO CONF.900GR PULY CAF - CAN - 900 GR DETERG. PULY CAFF CONF.900 GR PULI CAF 900 GR.

13 WY3BWYS00Y01A00 TEST DUREZZA TOTALE WATER TEST TEST PREUVE WASSER TEST

14 WY15458 TUBO RETINATO CRISTALLINO 16X10 TUBE 16X10 TUYAU 16X10 ROHR 16X10

15 WY15477011 TUBO SILICONE 5X8 SILICONE TUBE 5X8 TUYAU SILICONE 5X8 SILIKONROHR 5X8

16 WY15470001      TUBO CAVOFLEX D16 SCARICO                 D16 CAVOFLEX DRAIN PIPE                  TUYAU CAVOFLEX D16 SCARICO               ABFLUSSROHR CAVOFLEX D16

17 WY30401 TUBOFLEX 1/4FF P.GOMMA CON. L28 NI 1/4 FEMALE L28 FLEX PIPE CONICAL HOSE F TUYAU FLEX 1/4 FF L28 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 1/4 AUFNAHMETÜR L28 GUMMI KONI

17 WY30403 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L33 NI 3/8 FEMALE L33 FLEX PIPE CONICAL HOSE F TUYAU FLEX 3/8 FF L33 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETÜR L33 GUMMI KONI

17 WY30404 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L45 NI FLEX PIPE 3/8 L45 CONICAL TUYAU FLEX 3/8 FF L45 SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETÜR L45 GUMMI KONI

17 WY30407 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L100 NI 3/8 FEMALE L100 FLEX PIPE CONICAL HOSE F TUYAU FLEX 3/8 FF L100 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETÜR L100 GUMMI KONI

17 WY30408 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA L150 NI FLEX PIPE 3/8 L150 TUYAU FLEX 3/8 FF L150 SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETÜR L150 GUMMI KONI

18 WY26330 RIDUTTORE PRESSIONE STANDARD PN25 DN3/8 STANDARD PRESS. REDUCTOR PN25 DN3 REDUCTEUR PRESS. STANDARD PN25 DN3/ DRUCKREDUZIERER STANDARD PN25 DN3/8

19 WY30515000 CAPPUCCINATORE COMPLETO CAPPUCCINO MAKER COMPLETE KIT CAPPUCCINO COMPLET CAPPUCCINO ZUBEREITER

20 WY35AA0042 TERMOMETRO DIGITALE SINGLE INPUT DIGITAL THERMOMETER SINGLE INPUT THERMOMETRE DIGITAL SINGLE INPUT DIGITALTHERMOMETER SINGLE INPUT

20 WY35W10826 TERMOMETRO ELETTRONICO DIGITAL THERMOMETER THERMOMETRE DIGITAL DIGITALTHERMOMETER

21 WY35AA0310 BILANCIA DIGITALE DIGITAL SCALE BALANCE DIGITAL DIGITALWAAGE

22 WY26021 CONTABATTUTE 230V DISPLAY 230V COMPTE-CAFE 230V KAFFEEZAEHLER AUSFUEHRUNG 230V

22 WY26021001 CONTABATTUTE 120V DISPLAY 120V COMPTE-CAFE 120V KAFFEEZAEHLER AUDFUEHRUNG 120V

07/2013

- 43 -



VV-92
Accessori - Accessories - Accessoires - Zubehör

VELA VINTAGE

rev. 00
Addolcitori - Water softener - Adoucisseur - Entharter

11

9

10

8

7

5

3

2

1

4

12 LT
16 LT

8 LT
5 LT

12

14
13

8 LT

16 LT
12 LT

18
17
16

BY-PASS

6

20 LT15

AUTOMATICO-AUTOMATIC
AUTOMATIQUE-AUTOMATISCHE

19

07/2013

- 44 -



Accessori - Accessories - Accessoires - Zubehör

VELA VINTAGE

VV-92 rev. 00
Addolcitori - Water softener - Adoucisseur - Entharter

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY28205 MANOPOLA TAPPO ADDOLCITORE SOFTENER TOP PLASTIC KNOB POIGNEE BOUCHON ADOUCISSEUR ENTKALKER HANDGRIFF

2 WY28324000 STAFFA TAPPO ADDOLCITORE BRACKET CAP FOR SOFTENER MEULE BOUCHON ADOUCISSEUR BUGEL ENTKALKER

3 WY12410 GUARNIZIONE TAPPO ADDOLCITORE GASKET WATER SOFTENER CAP JOINT BOUCHON ADOUCISSEUR DICHTUNG ENTKALKERSTOPFEN

4 WY28205001 TAPPO ADDOLCITORE COMPLETO SOFTENER COMLETE TOP LID BOUCHON ADOUCISSEUR DECKEL FUER ENTKAELKER

5 WY12300 GUARNIZIONE OR 113 NBR/70 O RING GASKET 113 NBR/70 JOINT OR 113 NBR/70 OR-DICHTUNG 113 NBR/70

6 WY10320500 GIGLER OTT. X ADOLCITORE M6 FORO D-1 SOFTENER LOWER TAP GIGLEUR GICLEUR LAITON POUR ADOUCISSEUR M6 X D-0,8 VERMESSINGTE ENTKALKER M6 D-0,8

7 WY28203 MANOPOLA ROSSA RUBINETTO RED HANDLE X WATER SOFTENER TAP POIGNEE ROUGE X ROBINET ADOUCISSEUR ROTER HANDGRIFF X ENTKALKERHAHN

8 WY28284 RUBINETTO PER ADDOLCITORE TAP FOR SOFTENER ROBINET POUR ADOUCISSEUR HAHN F_R ENTH-RTER

9 WY28072 FONDELLO ADDOLCITORE SOFTENER PLASTIC LOWER BASE CULOT ADOUCISSEUR BODEN ENTKALKER

10 WY28283 RESINA PER ADDOLCITORE SOFTENER RESIN RESINE ADOUCISSEUR KUNSTHARZ FUR ENTKALKER

11 WY26029 ADDOLCITORE DVA LT 5 DVA 5 LT WATER SOFTENER ADOUCISSEUR DVA LT 5 ENTKAELKER DVA LT 5

12 WY26030 ADDOLCITORE DVA LT 8 DVA 8 LT WATER SOFTENER ADOUCISSEUR DVA LT 8 ENTH-RTER DVA LT 8

13 WY26031 ADDOLCITORE DVA LT 12 DVA 12 LT WATER SOFTENER ADOUCISSEUR DVA LT 12 ENTH-RTER DVA LT 12

14 WY26032 ADDOLCITORE DVA LT 16 DVA 16 LT WATER SOFTENER ADOUCISSEUR DVA LT 16 ENTH-RTER DVA LT 16

15 WY26038011 ADDOLCITORE DVA LT 20 DVA 20 LT WATER SOFTENER ADOUCISSEUR DVA LT 20 ENTH-RTER DVA LT 20

16 WY26033 ADDOLCITORE DVA LT 8 IV BY-PASS WATER SOFTENER DVA LT. 8 BY-PASS ADOUCISSEUR DVA LT. 8 BY-PASS ENTKALKER DVA LT.8 BY-PASS

17 WY26034 ADDOLCITORE DVA LT 12 BY-PASS WATER SOFTENER DVA LT. 12 BY-PASS ADOUCISSEUR DVA LT. 12 BY-PASS ENTHARTER DVA LT.12 BY-PASS

18 WY26035 ADDOLCITORE DVA LT 16 BY-PASS WATER SOFTNER DVA LT. 16 BY-PASS ADOUCISSEUR DVA LT. 16 BY-PASS ENTHALTER DVA LT.16 BY-PASS

19 WY26037001 ADDOLCITORE AUT.CABIN.LT 8 USA AUTOMATIC WATER SOFTENER LT.8 USA ADOUCISSEUR AUTOMATIQUE LT.8 USA AUTOMATISCHE ENTHARTER DVA LT.8 USA

19 WY26037005 ADDOLCITORE AUT.CABIN.LT 8 AUTOMATIC WATER SOFTENER LT.8 ADOUCISSEUR AUTOMATIQUE LT.8 AUTOMATISCHE ENTKLAKER LT.8

07/2013

- 45 -



VV-93
Accessori - Accessories - Accessoires - Zubehör

VELA VINTAGE

rev. 00
Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter

10

13

12

2
1

5

7

9

4

3

6

118

15
16

1 TAZZA-CUP-TASSE
2 TAZZE-CUPS-TASSEN

14 3 TAZZE-CUPS-TASSEN

07/2013

- 46 -



Accessori - Accessories - Accessoires - Zubehör

VELA VINTAGE

VV-93 rev. 00
Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY27032001 BECCUCCIO 1 TAZZA SPOUT 1 CUP BEC 1 TASSE AUSGUSS 1 TASSE

2 WY27042001 BECCUCCIO 2 TAZZE SPOUT 2 CUPS BEC 2 TASSES AUSGUSS 2 TASSEN

3 WY15486006 TAPPO MANOPOLA PORTAFILTRO CROMATO CAP FILTER HOLDER KNOB BOUCHON POIGNEE PORTE-FILTRE GRIFFVERSCHLUSS FILTERHALTER

4 WY15263010 MANOPOLA PORTAFILTRO NERA+INSERTO M12 FILTER HOLDER KNOB POIGNEE PORTE-FILTRE FILTERHALTER GRIFF

5 WY15296010 GHIERA ANTISCOTTATURA MANOPOLA ANTI-SCORCH PLASTIC RING RONDELLE ANTI-BRULURE POUR POIGNEE RING FUER SIEBTRAEGER

6 WY27311010 PORTAFILTRO LAV.+ CROM.+MANOPOLA FILTER HOLDER PORTE-FILTRE FILTERGRIFF

7 WY27255 MOLLA FERMAFILTRO D-1,2 FILTER HOLDER SPRING RESSORT FERME-FILTRE FEDER FUR FILTERHALTER

8 WY27171 FILTRO INOX 2 TAZZE H.24,5 E/61 + CANALINO E/61 2 CUP S.STEEL FILTER H.24,5+ DUCT FILTRE INOX 2 TASSES E/61 H.24,5+ RIGOLE EDELSTAHL-FILTER 2 TASSEN E/61 H.24,5

8 WY27171000 FILTRO INOX 2T E/61 D.FORI 0,25 E/61 2 CUP S.STEEL FILTER HOLE D.0,25 FILTRE INOX 2 TASSES E/61 TROU D.0,25 FILTER 2 TASSEN E61 AUSSPARUNG D.0,25

9 WY27142 FILTRO INOX 1 TAZZA E/61 H.24+ CANALINO E/61 1 CUP S.STEEL FILTER H.24+DUCT FILTRE INOX 1 TASSE E/61 H.24+ RIGOLE EDELSTAHL-FILTER 1 TASSE E/61 H.24+FUE

9 WY27142000 FILTRO INOX 1T E/61+CAN. DIAM.FORI 0,25 E/61 1 CUP S.STEEL FILTER HOLE D.0,25 FILTRE INOX 1 TASSE E/61 TROU D.0,25 FILTER 1 TASSE E/61 AUSSPARUNG D.0,25

10 WY27173 FILTRO INOX 2 TAZZE CIECO 2 CUP STAINLESS STEEL BLIND FILTER FILTRE INOX 2 TASSES AVEUGLE GESCHLLOSSENER FILTER 2 TASSEN

11 WY35W10827 PORTAFILTRO PROVA TEST FILTER HOLDER PORTEFILTRE MANOMETRE TESTER PRESSION FILTERHALTER FUER FILTERPROBE

12 WY27190 FILTRO INOX 3 TAZZE 304/28 3 CUP STAINLESS STEEL FILTER 304/28 FILTRE INOX 3 TASSES 304/28 ROSTFREIER FILTER 3 TASSEN 304/28

13 WY27050 BECCUCCIO OTT/NI 3 TAZZE CORTO BRASS SPOUT/NI 3 SHORT CUPS BEC LAITON/NICKELE 3 TASSES COU AUSGUSS OTT/NI 3 TASSEN KURZ

14 WY27311061 PORTAFILTRO 3 TAZZE FILTER HOLDER 3 CUP PORTE-FILTRE 3 TASSES FILTERGRIFF 3 TASSEN

15 WY27311054 PORTAFILTRO 1 TAZZA FILTER HOLDER 1 CUP PORTE-FILTRE 1 TASSE FILTERGRIFF 1 TASSE

16 WY27311055 PORTAFILTRO 2 TAZZE FILTER HOLDER 2 CUP PORTE-FILTRE 2 TASSES FILTERGRIFF 2 TASSEN

07/2013

- 47 -




